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RAUKANTEX 
ПЕРЕЧЕНЬ РАЗМЕРОВ И ТИСНЕНИЙ
СКЛАДСКОЙ ПРОГРАММЫ РОССИИ

Базовая программа декор

№
Артикул Декор Тиснение

Размеры

19/0,4 19/1 29/1 19/2 22/2 26/2 30/2 35/2

Упаковка, рул. х п.м. 5х300 5х225/
5х100

3х225/
3х100

5х150 4х150 4х150 3х150 3х150

1 102T Мрамор Валенсия 01 х х

2 5184 Белый жемчуг 00 х х

3 098T Лен 01 х х

4 1531W Лиственница 214 34 х x

5 2511E Ясень Фабрик 4103 01 х x х

6 2153W Слэйт 00 х x

7 2128W Ясень Шимо Светлый 132 х x x

8 6071
Дуб пастельный 
с цветочным распилом

36 х x x

9 406W Дуб Светлый 35 х x

10 805V Груша с цветочным распилом 18 х х

11 7064 Дуб Молочный 09 х х x x x

12 2776 Дуб Кремона 08 х х х x x x x

13 4919 Берёза 06 х x x x x x

14 8525 Берёза Майнау 08 х х

15 624W Венге Светлый 09 х x

16 1913W Аликантэ 108 х x

17 226W Акация лэйклэнд 01 х x

18 5441 Клён штарнберг натуральный 01 х x

19 9991 Клён 06 х х x x x x x

20 357V Выбеленный дуб 08 х х x x x

21 487V Дуб молочный 36 х x x

22 4493 Бук 06 х x

23 4874 Груша 06 х x x x x

24 7598 Бук натур 09 х x

25 3092 Бук 06 х х x x x

26 4759 Бук 06 х х x

27 2434E Швейцарский вяз 1202 01 х x

28 2244W Джарра 3100 33 х x х

29 1797W Сосна торрида 01 х x

НОВИНКА!

НОВИНКА!

НОВИНКА!

* Для всех декоров по индивидуальному запросу возможна нарезка в ширины до 100 мм.
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№
Артикул Декор Тиснение

Размеры

19/0,4 19/1 29/1 19/2 22/2 26/2 30/2 35/2

Упаковка, рул. х п.м. 5х300 5х225/
5х100

3х225/
3х100

5х150 4х150 4х150 3х150 3х150

30 2447E Дуб сонома 1018 01 х x

31 729V Вяз Милфорд 33 х х х

32 1242W Сосна авола шампань 33 х x

33 890V Зебрано песочный 34 х х х x х х

34 773V Металлик 23 х х x х

35 2394E Дуб гальяно 1020 01 х x

36 941E Клен Стромберг 33 х х х

37 2095W Лён 00 х x

38 9930 Карамель 36 х x x

39 322W Дуб феррара светлый 01 х х х x x x

40 553W Вудлайн кремовый 33 х х х x x x

41 1309W Сосна лоредо 08 х х x x

42 1870W Бардолино натур 142 х x х

43 097W Лимба 08 х x x

44 072E Выбеленный дуб 06 х x x x

45 1882E Кокоболо натуральный 33 х x

46 315W Фино корица 33 х x

47 1527W Эбони светлый 34 х x х

48 1018W Вишня гамильтон 06 х х x x

49 7185 Бук 06 х x x x

50 464W Дуб солнечный 36 х x x

51 317W Клён медовый 13 х x x

52 7304 Ольха 06 х x x x x x

53 519W Выбеленное дерево 36 х х х x x x

54 173W Бук тёмный 31 х x x x

55 454W Венге светлый 36 (09) х х

56 4761 Мультиплекс нет х x

57 4526 Бук 06 х х x x x x x

58 507E Ольха 08 х

RAUKANTEX 
ПЕРЕЧЕНЬ РАЗМЕРОВ И ТИСНЕНИЙ
СКЛАДСКОЙ ПРОГРАММЫ РОССИИ

НОВИНКА!

НОВИНКА!

* Для всех декоров по индивидуальному запросу возможна нарезка в ширины до 100 мм.
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№
Артикул Декор Тиснение

Размеры

19/0,4 19/1 29/1 19/2 22/2 26/2 30/2 35/2

Упаковка, рул. х п.м. 5х300 5х225/
5х100

3х225/
3х100

5х150 4х150 4х150 3х150 3х150

59 4855 Бук 06 х x x x

60 4266 Дуб светлый 06 х х x

61 4197 Дуб 06 х x x x

6 9987 Ольха 09 х x

2 808V Вишня 08 х

63 348W Вишня 35 х x

64 8832 Ольха 08 х x x

67 2203W Вяз Урбан 1201 33 х x х

68 1914W Мадейра 108 (00) х x

69 465W Юрский дуб 09 х x

70 975V Зебрано тёмный 06 х x x

71 548W Горная лиственница 33 х x

72 1995E Туя 33 x х х

73 015W Розовый жемчуг 14 х x

74 364W Алюминий 23 х x x

75 6240 Алюминий без х x x x x x

76 6470 Алюминий 24 x х

77 226V Алюминий 14 х x

78 4936 Титан 14 (20) х х x x x

79 8818 Фино бронза 14 х х х x x x

80 1493W Лиственица тёмная 34 х x

81 849W Дуб дымчатый 36 х х x x x

82 812V Дуб шато серый 16 х х х x x

83 1147W Дуб серый 33 x x

84 726W Вишня моргана 36 х x х

85 546W Орех дижон натуральный 01 х x

86 1076W Калипсо 06 х x

87 1703W Золотой песок 14 х x

88 7128 Дуб 08 х x

НОВИНКА!

* Для всех декоров по индивидуальному запросу возможна нарезка в ширины до 100 мм.
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№
Артикул Декор Тиснение

Размеры

19/0,4 19/1 29/1 19/2 22/2 26/2 30/2 35/2

Упаковка, рул. х п.м. 5х300 5х225/
5х100

3х225/
3х100

5х150 4х150 4х150 3х150 3х150

89 2484W Дуб Сантана 00 x х х

90 429V Вишня 08 х x

91 589V Орех аида натуральный 13 x x

92 6471 Яблоня локарно 08 х х x x

93 346W Вишня 13 x x

94 4226 Вишня 06 x x

95 4175 Вишня 06 x х x

96 587W Кальвадос натуральный 13 x x

97 4214 Вишня 06 x x x x x x

98 462W Дикая груша 09 х x

99 1135Е Слива валлис 08 x x

100 264V Вишня 13 x x x

101 7731 Вишня 06 x х х x x x x x

102 6245 Вишня 06 x x x

103 6291 Орех 06 x x x

104 6102 Вишня 06 x x x x x

105 6797 Ноче мария луиза 09 x х

106 6056 Палисандр 06 (11) x x

107 351W Махагон 13 x

108 1337W Орех Лугано 33 x х

109 658W Орех 01 х x

110 4163 Орех 06 x х x x x x x

111 542W Мерано натуральный 14 x x

112 463W Ноче экко 09 x х x x

113 2046W Груша тирано 01 x x

114 5711 Ноче пегассо 09 x x x

115 599V Орех донской 08 x x

116 460W Индийская яблоня тёмная 09 x x x x

117 1869W Дуб аутентик коричневый 142 x x

RAUKANTEX 
ПЕРЕЧЕНЬ РАЗМЕРОВ И ТИСНЕНИЙ
СКЛАДСКОЙ ПРОГРАММЫ РОССИИ

НОВИНКА!

НОВИНКА!

* Для всех декоров по индивидуальному запросу возможна нарезка в ширины до 100 мм.
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№
Артикул Декор Тиснение

Размеры

19/0,4 19/1 29/1 19/2 22/2 26/2 30/2 35/2

Упаковка, рул. х п.м. 5х300 5х225/
5х100

3х225/
3х100

5х150 4х150 4х150 3х150 3х150

118 2127W Ясень Шимо Тёмный 132 х x x х

119 2003W Вяз Швейцарский 33 х х

120 731W Берёза мраморная 06 x x x x

121 1454W Кварц бронза 23 x x

122 208W Орех 08 x x x

123 403W Вудлайн мокка 33 x х х x x x

124 2141Е Бронза 14 x x

125 339W Орех аида табак 13 x х х x х х

126 586W Дуб антрацит 01 x x

127 1211W Эбони тёмный 34 x x х

128 547W Орех 01 x x

129 1399W Дуб марсала 08 x x x

130 1584W Венге мали 33 x x

131 1108W Гасиенда чёрный 33 x x

132 2213W Дуб Кантенбери 1014 35 x х х

133 695V Зебрано серо-бежевый 33 x x х

134 803V Дуб торонто шоколадный 08 x х x x

135 806V Венге 08 x х х x x x

136 875V Бук тироль 13 x х х x

137 1102E Слива валлис 36 x x х

138 960E Бамбук 36 x x x x

139 533W Макассар 13 x х x x

140 1022W Ноче мондиале 36 x x x x

141 4499 Палисандр 06 x x x x

142 862E Махагон универсальный 13 x x x

143 1016W Латте 36 x x x

144 234W Дуб Мелвилл 3146 01 x x

145 200V Венге тёмный 36 x х x x x

146 623E Дуб галиано 09 x x x x

НОВИНКА!

* Для всех декоров по индивидуальному запросу возможна нарезка в ширины до 100 мм.
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RAUKANTEX 
ПЕРЕЧЕНЬ РАЗМЕРОВ И ТИСНЕНИЙ
СКЛАДСКОЙ ПРОГРАММЫ РОССИИ

№
Артикул Декор Тиснение

Размеры

19/0,4 19/1 29/1 19/2 22/2 26/2 30/2 35/2

Упаковка, рул. х п.м. 5х300 5х225/
5х100

3х225/
3х100

5х150 4х150 4х150 3х150 3х150

147 959E Олива шоколад 36 x x x x

148 5753 Орех тёмный 08 x х x x x x x

149 2438E Лимба шоколадная 08 х х x x x

150 7792 Венге 06 х х x x x x x

151 7974 Венге 06 х х

152 802V Дуб Кале Средне-Светлый 06 x

153 302E Дуб Чёрно-Коричневый 16 (06) x х х x x x

154 848W Капучино 36 х х x x x

155 1400W Макассар 36 х х x x

156 1400W Макассар 00 х x

* Для всех декоров по индивидуальному запросу возможна нарезка в ширины до 100 мм.
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№
Артикул Декор Тиснение

Размеры

19/0,4 19/1 29/1 19/2 22/2 26/2 30/2 35/2

Упаковка, рул. х п.м. 5х300 5х225/
5х100

3х225/
3х100

5х150 4х150 4х150 3х150 3х150

157 11474 Белый 14 (20) х x x x x

158 11474 Белый W980 St. 3 08 x x x

159 RAL9010 Белый 08 х х x x

160 77039 Белый платиновый 00 х х х x

161 76399 Ваниль 14 х х х x x

162 14650 Бежевый 16 (20) х х x x x x

163 77036 Бежевый 13 х x x

164 76974 Сливочный 23 х x x

165 13281 Жёлтый 16 х x

166 76975 Жёлтый пастельный 01 х x

167 76962 Жёлтый 13 x x

168 76996 Оранжевый 13 х х x

169 78243 Ирис 14 х x

170 78243 Ирис 00 х x

171 78952 Коралл 00 х x

172 78952 Коралл 14 x x

173 15504 Розовый 00 x х

174 77470 Манго 14 х x x

175 76525 Красный 14 х х x x

176 69164 Жёлто-зелёный 16 (18) х x x

177 77528 Лимонный 00 x   x

178 77095 Авокадо 13 х x

179 69443 Лайм 14 х х x x

180 77162 Лимон 13 х x

181 RAL6029 Зелёный 14 х x

182 78422 Бирюза 00 х x

183 76989 Серый 23 х х x x

184 67364 Серый 14 (20) х x x x x x

185 76991 Небесно-голубой 13 х x

БАЗОВАЯ ПРОГРАММА КОЛОР

НОВИНКА!

НОВИНКА!
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RAUKANTEX 
ПЕРЕЧЕНЬ РАЗМЕРОВ И ТИСНЕНИЙ
СКЛАДСКОЙ ПРОГРАММЫ РОССИИ

№
Артикул Декор Тиснение

Размеры

19/0,4 19/1 29/1 19/2 22/2 26/2 30/2 35/2

Упаковка, рул. х п.м. 5х300 5х225/
5х100

3х225/
3х100

5х150 4х150 4х150 3х150 3х150

186 77105 Бирюза 13 x  x

187 78951 Топаз 00 х x

188 78951 Топаз 14 х x

189 78953 Аква 00 x x

190 78953 Аква 14 x x

191 77409 Голубой 00 x  x

192 69165 Голубой 16 x x

193 RAL5010 Синий 14 x x

194 17845 Синий 14 х х

195 17778 Лавандовый 16 x x

196 73169 Имбирь 14 x x

197 140051 Сепия 00 x  x

198 64003 Карамель 01 x x

199 77002 Капучино 13 x х x x

200 76393 Бордовый 23 x x

201 78338 Аметист 14 x x

202 16598 Арабика 14 x x

203 601 Чёрный 14 (20) x x x x x x

204 76973 Чёрный графит 23 x x

205 76401 Чёрный 23 х х

НОВИНКА!

НОВИНКА!

НОВИНКА!

* Для всех декоров по индивидуальному запросу возможна нарезка в ширины до 100 мм.
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RAUKANTEX® тиснение / структура

24 ПВХ18 ПВХ 23 ПВХ20 ПВХ

06 ПВХ 08 ПВХ 09 ПВХ00 Без тиснения

17 ПВХ16 ПВХ14 ПВХ11 ПВХ

34 ПВХ31 ПВХ 36 ПВХ
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RAUKANTEX 
УКАЗАТЕЛЬ СООТВЕТСТВИЯ ДЕКОРОВ RAUKANTEX  
ДЕКОРАМ ПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ ЛДСП

Производители плиты Плита
Декор «Российская 
складская программа»

Декор «Европейская 
складская программа»

Тиснение

Egger

Egger F041 2435E 13

Egger F042 896E LPE 05

Egger F043 2063W LPE 05

Egger F104 385W 23

Egger F105 2431E 13

Egger F105 2431E 00

Egger F131 507W 13

Egger F133 1097W 37

Egger F145 395W 23

Egger F147 560W 37

Egger F148 561W 37

Egger F161 502W LPE 05

Egger F166 2062W LPE 05

Egger F202 926E 00

Egger F202 926E 13

Egger F207 2083W LPE 05

Egger F210 2056W LPE 05

Egger F211 2440E LPE 05

Egger F212 2295E 00

Egger F212 2295E LPE 05

Egger F213 2412E 00

Egger F213 2412E LPE 05

Egger F214 2059W 142

Egger F236 503W 13

Egger F238 6525 13

Egger F274 496W LPE 05

Egger F275 495W LPE 05

Egger F276 1098W LPE 05

Egger F277 1111W LPE 05

Egger F292 1656W LPE 05

Egger F371 886E 37

Egger F371 886E 00

Egger F381 2081W 142

Egger F382 2061W 142

Egger F383 2082W 142

Egger F385 2049W 142

Egger F390 1870E 37

Egger F396 2428E 142

Egger F402 2051W 142

Egger F403 2052W 142

Egger F405 2058W 37

Egger F407 1745W 37

Egger F425 2053W 142

Egger F426 2054W 142

Egger F427 2055W 142

Egger F428 2100W 142
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Производители плиты Плита
Декор «Российская 
складская программа»

Декор «Европейская 
складская программа»

Тиснение

Egger F437 2067W 23

Egger F438 2180E 23

Egger F440 1454W 1454W 23

Egger F447 2064W 23

Egger F488 1148W 23

Egger F489 1149W 23

Egger F495 1237W 23

Egger F501 4936 23

Egger F501 4936 23

Egger F509 6470 24

Egger F509 364W 364W 23

Egger F573 1455W 23

Egger F583 8818 14

Egger F583 8818 33

Egger F584 315W 315W 33

Egger F598 1236W 23

Egger F633 961W 13

Egger F636 2057W 13

Egger F752 360W* 360W 13

Egger F784 567W* 567W 23

Egger F870 2343E 142

Egger F900 644W LPE 05

Egger F901 645W LPE 05

Egger FA101 1323E 221

Egger FA102 1325E 221

Egger H045 693E 13

Egger H047 1019E 13

Egger H056 1121E LPE 05

Egger H1105 2044W LPE 05

Egger H1106 2045W LPE 05

Egger H1109 2050W 13

Egger H1110 2078W 142

Egger H1111 2084W 13

Egger H1111 2084W 00

Egger H1112 2077W 142

Egger H1129 2047W 13

Egger H1137 352W 06

Egger H1145 1870W 1870W 142

Egger H1146 1873W 00

Egger H1146 1873W 142

Egger H1150 2545E 142

Egger H1151 1869W 142

Egger H1151 1869W 1869W 142

Egger H1189 2090W 142

Egger H1215 1704W 33

Egger H1277 226W 01

Egger H1277 226W LPE 05

Egger H1298 1440W 33

*Декор доступен только со склада в Сибири.
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Производители плиты Плита
Декор «Российская 
складская программа»

Декор «Европейская 
складская программа»

Тиснение

Egger H1320 802V 06

Egger H1334 322W 01

Egger H1334 322W LPE 05

Egger H1354 803V 08

Egger H1372 1629W 33

Egger H1392 6071 6071 36

Egger H1394 406W 35

Egger H1394 406W LPE 05

Egger H1424 553W 553W 33

Egger H1428 403W 403W 33

Egger H1474 1241W 33

Egger H1476 1242W 1242W 33

Egger H1484 1604W 33

Egger H1487 2026W 33

Egger H1502 3020 13

Egger H1502 7304 06

Egger H1502 3020 13

Egger H1509 804V 08

Egger H1511 329W 13

Egger H1518 1487W 13

Egger H1521 317W 13

Egger H1532 318W 13

Egger H1553 351W 13

Egger H1555 806V 08

Egger H1555 806V 13

Egger H1559 033W* 33

Egger H1582 579E 579E 13

Egger H1582 4526 4526(?) 06

Egger H1586 400W 13

Egger H1599 875V 875V 13

Egger H1615 327W LPE 05

Egger H1696 348W 35

Egger H1696 348W 13

Egger H1698 807V 18

Egger H1698 346W 346W 13

Egger H1699 7731 7731(?) 06

Egger H1699 264V 264V 13

Egger H1706 4175 4175 13

Egger H1706 808V 08

Egger H1709 4163 06

Egger H1709 1319W 13

Egger H1733 8525 08

Egger H1733 319W LPE 05

Egger H178 796E 13

Egger H1867 1168W LPE 05

Egger H1887 5441 01

Egger H1887 5441 LPE 05

Egger H1920 326W LPE 05

RAUKANTEX 
УКАЗАТЕЛЬ СООТВЕТСТВИЯ ДЕКОРОВ RAUKANTEX  
ДЕКОРАМ ПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ ЛДСП

*Декор доступен только со склада в Сибири.
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Производители плиты Плита
Декор «Российская 
складская программа»

Декор «Европейская 
складская программа»

Тиснение

Egger H1950 587W 587W 13

Egger H1951 058V 13

Egger H1952 589W 13

Egger H199 908E LPE 05

Egger H2572 1016E LPE 05

Egger H3005 695V 695V 33

Egger H3006 890V 34

Egger H3006 890V 33

Egger H3012 1882E LPE05

Egger H3012 1882E 1882E 33

Egger H3025 533W 533W 13

Egger H3025 491W 00

Egger H3030 770W LPE 05

Egger H3031 771W LPE 05

Egger H3058 1584W 1584W 33

Egger H3070 932W 33

Egger H3078 1145W* 33

Egger H3078 1145W 33

Egger H3078 519W 36

Egger H3080 862E 862E 13

Egger H3081 1108W 08/33

Egger H3081 1108W 33

Egger H3082 1146W 33

Egger H3090 1147W 33

Egger H3113 2048W 13

Egger H3114 2046W 01

Egger H3114 2046W LPE 05

Egger H3128 542W 14

Egger H3128 542W 13

Egger H3129 658W 01

Egger H3129 658W LPE 05

Egger H3303 1846W 142

Egger H3303 1846W 33

Egger H3304 812V 16

Egger H3304 812V LPE 05

Egger H3306 336W LPE 05

Egger H3331 2079W 142

Egger H3332 2080W 142

Egger H3353 1392W 36

Egger H3363 586W 01

Egger H3363 586W LPE 05

Egger H3363 586W 33

Egger H3370 1035W 33

Egger H3387 532W 06

Egger H3389 535W 06

Egger H3399 1862E LPE05

Egger H3399 1862E 06

Egger H3400 7010 33

*Декор доступен только со склада в Сибири.
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Производители плиты Плита
Декор «Российская 
складская программа»

Декор «Европейская 
складская программа»

Тиснение

Egger H3410 548W 33

Egger H3660 1934W LPE 05

Egger H3662 1781W LPE 05

Egger H3700 2549E 142

Egger H3702 181W 142

Egger H3703 589V 589V 13

Egger H3704 339W 339W 13

Egger H3734 546W 01

Egger H3734 546W LPE 05

Egger H3738 547W 01

Egger H3738 547W LPE05

Egger H3739 927E 13

Egger H3753 1872W 33

Egger H3755 1808W 33

Egger H3758 1566W LPE 05

Egger H3775 1161W LPE 05

Egger H3840 1325W LPE 05

Egger H3911 1326W LPE 05

Egger H8070 1460W 108

Egger H8078 1461W 108

Egger H8081 1462W 108

Egger H8082 1463W 108

Egger H8090 1464W 108

Egger H8474 1456W 108

Egger H8476 1457W 108

Egger H9199 2027W 36

Egger U104 77037 13

Egger U107 76975 01

Egger U107 76975 13

Egger U107 76975 LPE 05

Egger U108 78153 00

Egger U108 76972 13

Egger U113 77033 23

Egger U113 77033 13

Egger U114 76962 76962 13

Egger U116 76173 13

Egger U129 77098 13

Egger U140 78888 LPE 05

Egger U142 62159 LPE 05

Egger U143 78897 13

Egger U146 78376 13

Egger U147 78896 13

Egger U156 77036 13/LPE05

Egger U156 77036 23

Egger U156 77036 LPE 05

Egger U204 64003 LPE 05

Egger U204 64003 LPE 05

Egger U205 77002 13/23

RAUKANTEX 
УКАЗАТЕЛЬ СООТВЕТСТВИЯ ДЕКОРОВ RAUKANTEX  
ДЕКОРАМ ПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ ЛДСП

*Декор доступен только со склада в Сибири.
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Производители плиты Плита
Декор «Российская 
складская программа»

Декор «Европейская 
складская программа»

Тиснение

Egger U205 77002 23

Egger U205 77002 LPE 05

Egger U205 77002 13

Egger U206 2043W LPE 05

Egger U212 76974 76974 23

Egger U212 76974 13

Egger U216 67959 23

Egger U216 67959 13

Egger U222 77003 13

Egger U224 71046 13

Egger U303 76996 76996 13

Egger U311 76393 13

Egger U311 76393 13

Egger U311 76393 00

Egger U314 77099* 77099 13

Egger U317 71186 LPE 05

Egger U321 76525 14

Egger U321 76961 13

Egger U323 77101 13

Egger U326 77102* 77102 13

Egger U328 15337 13

Egger U329 78903 13

Egger U330 76860 LPE 05

Egger U332 77031 13

Egger U334 78889 LPE 05

Egger U336 78894 LPE 05

Egger U337 78895 LPE 05

Egger U400 77005 13

Egger U400 77005 LPE 05

Egger U506 76980 13

Egger U510 76991 76991 13

Egger U514 61498 13

Egger U518 77177 LPE 05

Egger U522 77103 13

Egger U525 77092 13

Egger U532 76857 13

Egger U533 61794 13

Egger U535 78900 13

Egger U536 78901 13

Egger U537 67698 13

Egger U538 78221 13

Egger U539 V0383 LPE 05

Egger U540 17508 LPE 05

Egger U610 19807* 19807 13

Egger U612 99083* 99083 13

Egger U617 78891 LPE 05

Egger U620 19798 23

Egger U625 62161 13

*Декор доступен только со склада в Сибири.
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RAUKANTEX 
УКАЗАТЕЛЬ СООТВЕТСТВИЯ ДЕКОРОВ RAUKANTEX  
ДЕКОРАМ ПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ ЛДСП

Производители плиты Плита
Декор «Российская 
складская программа»

Декор «Европейская 
складская программа»

Тиснение

Egger U628 77096 13

Egger U630 77162 77162 13

Egger U631 77491* 01

Egger U631 77491 LPE 05

Egger U632 78899 13

Egger U633 78902 13

Egger U634 78898 13

Egger U635 78893 LPE 05

Egger U701 67585 LPE 05

Egger U708 76989 13

Egger U727 78114 LPE 05

Egger U727 78114 33

Egger U730 73134 LPE 05

Egger U732 98447 13

Egger U741 1821E LPE 05

Egger U741 1821E 33

Egger U750 76988 LPE 05

Egger U763 67364 13

Egger U763 67364 108

Egger U765 76987 13

Egger U773 76986 23

Egger U775 11372 13

Egger U795 78150 LPE 05

Egger U803 77097 13

Egger U807 78890 LPE 05

Egger U808 16814 23

Egger U808 16814 LPE 05

Egger U961 76973 76973 23

Egger U961 78155 00

Egger U963 76966 13

Egger U999 76401 23

Egger U999 76971 23

Egger U999 76971 36

Egger U999 76971 108

Egger U999 98522 00

Egger U999 741E 223

Egger U999 1521E 223

Egger W1000 11474 14

Egger W1000 76873 23

Egger W1000 76873 LPE 05

Egger W1000 76873 108

Egger W1000 76873 33

Egger W1000 62849 00

Egger W1001 62849 LPE 05

Egger W1200 71196 23

Egger W1200 71196 LPE 05

Egger W908 77079 77079 00

Egger W908 77079 23

*Декор доступен только со склада в Сибири.
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Производители плиты Плита
Декор «Российская 
складская программа»

Декор «Европейская 
складская программа»

Производство под заказ

Kronospan 045 BS 5466, 8645

Kronospan 088 PR 4214

Kronospan 101 PE RAL 9010 RAL 9010

Kronospan 101 PE 77039 77039

Kronospan 101 SM RAL 9010 RAL 9010

Kronospan 101 SM 77039 77039

Kronospan 110 SM 62849

Kronospan 112 PE 98463

Kronospan 112 PE 68279

Kronospan 121 PE 17845

Kronospan 125 PE 78024

Kronospan 132 PE 77470 V1835

Kronospan 134 PE 13285

Kronospan 149 PE 78971

Kronospan 162 PE 95740

Kronospan 164 PE 97556

Kronospan 164 PE 68133

Kronospan 171 PE RAL 7037

Kronospan 171 PE 98447

Kronospan 190 PE 98522

Kronospan 191 PE 601 601

Kronospan 190 SN 76971

Kronospan 191 PE RAL 7035

Kronospan 192 PE 98473

Kronospan 197 PE 68373

Kronospan 226 PR 8832

Kronospan 340BS 4250

Kronospan 344 SE 429V

Kronospan 344PR 4226

Kronospan 361 SE 4855

Kronospan 375 SE 9991

Kronospan 375PR 6236

Kronospan 381 400W

Kronospan 381PR 7088

Kronospan 382 PR 7304

Kronospan 402 553E

Kronospan 466 SE 4499

Kronospan 494 1805E

Kronospan 511 SM RAL 9010

Производители плиты Плита
Декор «Российская 
складская программа»

Декор «Европейская 
складская программа»

Тиснение

Egger W911 77000 00

Egger W911 77000 23

Egger W911 77000 13

Egger W911 77000 33

Egger W980 77039/11474 23

Kronospan
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RAUKANTEX 
УКАЗАТЕЛЬ СООТВЕТСТВИЯ ДЕКОРОВ RAUKANTEX  
ДЕКОРАМ ПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ ЛДСП

Производители плиты Плита
Декор «Российская 
складская программа»

Декор «Европейская 
складская программа»

Производство под заказ

Kronospan 514 PE 65661

Kronospan 515 PE 14481

Kronospan 515 PE 78149

Kronospan 522 PE 94529

Kronospan 540 PE 67605

Kronospan 551 PE 78127

Kronospan 564 PE 67959

Kronospan 590 PE 92089, 92510, 12252

Kronospan 685PR 8832

Kronospan 722 SE 208W

Kronospan 729PR 1287W

Kronospan 740 SE 7128

Kronospan 740PR 7128

Kronospan 775 SE 8975

Kronospan 775PR 6472

Kronospan 776PR 4499 4499

Kronospan 851 PE 8561

Kronospan 854 7792, 5753

Kronospan 854BS 7799

Kronospan 859 PE 4936 4936

Kronospan 876PR 4759

Kronospan 881 PE 364W 364W

Kronospan 1700 PE 67364 67364

Kronospan 1715 4919 7071

Kronospan 1715BS 5441

Kronospan 1758PR 1610

Kronospan 1764BS 054V

Kronospan 1783BS 7283

Kronospan 1792BS 058V

Kronospan 1912 BS 587W 6745

Kronospan 1972 SE 6471

Kronospan 1972BS 264V

Kronospan 2209 BS 460W 6948/5856

Kronospan 2216BS 886V

Kronospan 3167SN 2186E

Kronospan 4298SU 2500W

Kronospan 4299SU 2051W

Kronospan 5500SU 1989W

Kronospan 5501SN 693W

Kronospan 5502SN 630W

Kronospan 5503SN 1508W

Kronospan 5507SD 1990W

Kronospan 5515 BS 78973

Kronospan 5516 PE 2151W

Kronospan 5517 PE 76393 76393

Kronospan 5517BS 76393

Kronospan 5519 BS 78972

Kronospan 5527SN 1286W
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Производители плиты Плита
Декор «Российская 
складская программа»

Декор «Европейская 
складская программа»

Производство под заказ

Kronospan 5528SU 2306W

Kronospan 5529SD 1437W

Kronospan 5530SN 2210W

Kronospan 6490 PR 4714

Kronospan 6493 PR 4197 4547

Kronospan 6597SU 2210W

Kronospan 6826 BS 1309W

Kronospan 6643 BS 6245 5679

Kronospan 7031 PE 77037

Kronospan 7045 SU 94564

Kronospan 7063 SU 62633

Kronospan 7113 BS 95473

Kronospan 7123 BS 76975 76975

Kronospan 7166 BS 78311

Kronospan 7167 SU 78377

Kronospan 7174 BS 12182

Kronospan 7176 BS 78944

Kronospan 7179 BS 77177

Kronospan 7180 BS 76426

Kronospan 7184 BS 78384

Kronospan 7186 BS 78386

Kronospan 7190 BS 76955

Kronospan 7191 BS 76314

Kronospan 7648SN 1584W

Kronospan 7935SU 897E

Kronospan 8069SP 2340W

Kronospan 8100 SM 76873

Kronospan 8100 SM 11474 11474

Kronospan 8195SP 2339W

Kronospan 8203SP 2338W

Kronospan 8312ML 1733W

Kronospan 8313ML 1690W

Kronospan 8348 PE 2141E 2141E

Kronospan 8349 PE 067W

Kronospan 8361SD 1693W

Kronospan 8362SD 1692W

Kronospan 8409SN 2035W

Kronospan 8410SN 1090W

Kronospan 8413SM 1411W

Kronospan 8417ML 1689W

Kronospan 8431SU 731V

Kronospan 8435BS 1416W

Kronospan 8436BS 1417W

Kronospan 8448BS 1447W

Kronospan 8503BS 1222W

Kronospan 8508SN 1223W

Kronospan 8509SN 1108W

Kronospan 8510BS 2463W
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RAUKANTEX 
УКАЗАТЕЛЬ СООТВЕТСТВИЯ ДЕКОРОВ RAUKANTEX  
ДЕКОРАМ ПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ ЛДСП

Производители плиты Плита
Декор «Российская 
складская программа»

Декор «Европейская 
складская программа»

Производство под заказ

Kronospan 8511BS 2456W

Kronospan 8533BS 77028

Kronospan 8533 PE 77028

Kronospan 8534 BS 67915

Kronospan 8536 BS 78880

Kronospan 8545SN 1575E

Kronospan 8547 554W

Kronospan 8547SN 564W

Kronospan 8548SN 1005W

Kronospan 8601BS 771W

Kronospan 8622 PR 487V 399V

Kronospan 8656SN 550W

Kronospan 8657SN 890V

Kronospan 8657 890V

Kronospan 8666 PR 429V, 8832 540W

Kronospan 8681 SU/SM 78006

Kronospan 8685BS 76873

Kronospan 8685 SM 76873

Kronospan 8685 SN 76873

Kronospan 8686 BS 78945

Kronospan 8888 841W

Kronospan 8912 710W

Kronospan 8912BS 710W

Kronospan 8921PR 1509W

Kronospan 8953SU 1222E

Kronospan 8984 BS 76980

Kronospan 8995 BS 692E

Kronospan 8996 PE 74290

Kronospan 9016BS 8771

Kronospan 9200 PR 173W

Kronospan 9310 SE 8832, 7304

Kronospan 9345BS 6210

Kronospan 9352 SE 4214

Kronospan 9419 8832, 429 V

Kronospan 9440

Kronospan 9450 PR 5753

Kronospan 9455 208W

Kronospan 9457 892V

Kronospan 9459 BS 463W

Kronospan 9480 155V

Kronospan 9490 PR 6797, 7731 7731

Kronospan 9569 PE 76972

Kronospan 9755 BS 1058W

Kronospan 9459 PR 235W

Kronospan 9461BS 2141

Kronospan 9462PR 1319W

Kronospan 9614BS  1621W

Kronospan 9678BS 1439W
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Производители плиты Плита
Декор «Российская 
складская программа»

Декор «Европейская 
складская программа»

Производство под заказ

Kronospan 9727BS 875E

Kronospan 9728BS 900E

Kronospan 9763BS 075W

Kronospan 9775BS 966V

Kronospan 9777 BS 234W

Kronospan 9944SU 1195W

Kronostar

Kronostar D 071SE Дуб Седан 9400, 1323W

Kronostar D 088 PR Вишня Оксфорд 4214

Kronostar D 1923 SE Бук Самерберг 4759

Kronostar D 1972 SE Яблоня Локарно 6471 7405

Kronostar D 2226 BS Венге Магия 500V 063L, 096W 075W

Kronostar D 2227 BS Венге 5753 532V

Kronostar D 2251 PR Орех Экко 8731

Kronostar D 2256 SE Орех Гарда 6471 524W

Kronostar D 2296 BS Зебрано 975V 192V

Kronostar D 2380 PR Кедр Шоколадный 200V, 1005W

Kronostar D 2381 RR Кедр 097W

Kronostar D 2427 BS Венге Светлое 624W

Kronostar D 2858 SE Палисандр Светлый 5441 1300E, 5441

Kronostar D 3102 SE Ясень Шимо Светлый 2128W

Kronostar D 3103 SE Ясень Шимо Тёмный 2127W

Kronostar D 344 SE Вишня Дворковая 429V

Kronostar D 375 SE Клён Натуральный 5441 825V

Kronostar D 381 SE Бук 4855

Kronostar D 466 SE Красное дерево Того 4499

Kronostar D 664 BS Груша Дикая 4874 6975

Kronostar D 722 SE Орех 208W

Kronostar D 740 SE Дуб Светлый 7128

Kronostar D 7780 PR Акация 726W 335E

Kronostar D 9116 SE Дуб Молочный 357V

Kronostar D 9200 PR Бук Бавария 173W, 4526 4768

Kronostar D 9300 SE Груша степная 6102, 462W 255W

Kronostar D 9310 PR Ольха 8832, 429V 371V

Kronostar D 9352 SE Клён Ванкувер 4214

Kronostar D 9450 PR Орех Шоколадный 5753

Kronostar D 9451 SE Орех Болонья 5679 5679, 918E

Kronostar D 9476 PR/SE Яблоня Голдас 255W

Kronostar D775 SE Красное дерево 6472 8975

Kronostar D9475 SE Яблоня Локарно Светлая 4438, 4801, 6066 255V

Kronostar U 112 PE Пепельный 68279, 67364

Kronostar U 119 PE Бежевый 77036

Kronospan K001PW 2457W

Kronospan K002PW 2462W

Kronospan K003PW 2461W

Kronospan K004PW 2460W

Kronospan K005PW 2467W
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RAUKANTEX 
УКАЗАТЕЛЬ СООТВЕТСТВИЯ ДЕКОРОВ RAUKANTEX  
ДЕКОРАМ ПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ ЛДСП

Производители плиты Плита
Декор «Российская 
складская программа»

Декор «Европейская 
складская программа»

Производство под заказ

Kronospan K006PW 1695W

Kronospan K007PW 2468W

Kronospan K008PW 2458W

Kronospan K009PW 2459W

Kronospan K010SN 2466W

Kronospan K011SN 2465W

Kronostar К 101 РЕ Белый (фасад) RAL 9010

Kronostar U 190 PE Чёрный 601

Lamarty

Lamarty Дуб марсала 1399W

Lamarty Марсала 1400W

Lamarty Имбирь 73169

Lamarty Арабика 16598

Lamarty Слива 1135Е

Lamarty Граффити 1433W

Lamarty Берёза мраморная 731W

Lamarty Венге тёмный 200V

Lamarty Вишня Гамильтон 1018W

Lamarty Дуб дымчатый 849W

Lamarty Солнечный дуб 464W

Lamarty Зебрано тёмный 975V

Lamarty Капучино 848W

Lamarty Латте 1016W

Lamarty Ноче Мондиале 1022W

Lamarty Олива шоколад 959E

Lamarty Бамбук 960E

Lamarty Бук Натур 7598 (?)

Lamarty Дуб галиано 623E

Lamarty Юрский дуб 465W

Lamarty Ноче Экко 4163, 463W

Lamarty Индийская яблоня тёмная 460W (?)

Lamarty Венге светлый 454W

Lamarty Дикая груша 462W

Lamarty Алюминий 226V, 6240

Lamarty Королевский клён 4874

Lamarty Розовый жемчуг 015W

Lamarty Лайм 69443

Lamarty Манго 77470

Lamarty Бук вестфальский 4759, 7185

Lamarty Ольха светлая 8832, 7304

Lamarty Орех миланский 8832, 7304

Lamarty Ноче Пегассо 5711

Lamarty Ноче мокко 5679

Lamarty Бук Бавария светлый 4855 (?)

Lamarty Бук Ландмарк 7185

Lamarty Берёза Нордик 357V, 2776

Lamarty Вишня академия 003 6471, 6102
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Производители плиты Плита
Декор «Российская 
складская программа»

Декор «Европейская 
складская программа»

Производство под заказ

Lamarty Титан 4936

Lamarty Бежевый 14650

Lamarty Белый 11474

Lamarty Бук Бавария Тёмный 173W (?)

Lamarty Вишня оксфорд 4214

Lamarty Вяз 4919, 7064

Lamarty Жёлтый 13281

Lamarty Зелёный 69164

Lamarty Клён Мэдисон 4919

Lamarty Лаванда 17778

Lamarty Махагон цветочный 4499

Lamarty Ночи амати 7304

Lamarty Ноче гарда 004 6245

Lamarty Ноче гванери 208W

Lamarty Ноче Мария Луиза 7731, 6797

Lamarty Ольха тёмная 4197

Lamarty Серый 67364, 76989

Lamarty Синий 69165

Lamarty Чёрный 601

Lamarty Выбеленное дерево 519W

Lamarty Дуб кремона 2776

Lamarty Вишня 4214, 6102, 6245

Lamarty Палисандр 4499

Lamarty Бук 4759, 4855, 7185

Lamarty Ольха 7304, 8832, 9987

Lamarty Бук тёмный 173W

Lamarty Орех 208W

Lamarty Груша 4874

Lamarty Берёза 4919

Lamarty Капуччино 848W

Lamarty Дуб солнечный 464W

Lamarty Бук осенний 6927

Lamarty Дуб молочный 7064

Lamarty Слива Валлас 1135E

Lamarty Бронза 2141E

Lamarty Золотой песок 1703W

Lamarty Калипсо 1076W

Lamarty Жёлто-зелёный 69164

Lamarty Ваниль 76399

Lamarty Ирис 78243

Lamarty Аметист 78338

Lamarty Серый камень 71032

Lamarty Скала 62063

Lamarty Аликанте 1913W

Lamarty Мадейра 1914W

Lamarty Бирюза 78422

Lamarty Лён 2095W

Lamarty Слэйт 2153W
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складская программа»

Производство под заказ

Lamarty Топаз 78951

Lamarty Коралл 78952

Lamarty Аква 78953

Pfleiderer

Pfleiderer W3300 Белый RAL 9010

Pfleiderer U1313 Кремовый 14650

Pfleiderer U2101 Серый 68279

Pfleiderer U1748 Королевская Лазурь 67496

Pfleiderer F8973 Титан 4936

Pfleiderer R4651 Ольха 6770

Pfleiderer R4649 Ольха 4284

Pfleiderer F6458 Мрамор 1084E

Pfleiderer F6454 Мрамор Каррара 1093E

Pfleiderer F7870 Венеция 4146

Pfleiderer U2200 Чёрный 601

Pfleiderer R4120 Дуб Молочный 399V

Pfleiderer R5703 Клён Танзау 825V

Pfleiderer R5107 Бук 5466

Pfleiderer R 5111 Бук Бавария 173W

Pfleiderer R4634 Ольха 429V

Pfleiderer R3027 Орех 8832

Pfleiderer R4647 Ольха 8832

Pfleiderer R4968 Вишня Оксфорд 429V

Pfleiderer R4925 Вишня Академия 6471

Pfleiderer R4966 Яблоня 6102

Pfleiderer R4908 Вишня 6102

Pfleiderer R4964 Груша 136W

Pfleiderer R4830 Орех Милано 4226

Pfleiderer R4974 Яблоня Локарно 6102

Pfleiderer R4991 Вишня Портофино 6471

Pfleiderer R5731 Ноче Гарда 6471

Pfleiderer R5738 Вишня Пенсильвания 7731

Pfleiderer R4892 Орех 7731

Pfleiderer R4849 Орех Испанский 8817

Pfleiderer R3048 Табак Шерри 643Е

Pfleiderer R4121 Каштан Венге 5753

Pfleiderer R5646 Махагон Того 4499

Pfleiderer R4853 Орех 208W 8731

Pfleiderer R4842 Орех Гуарнери 208W

Pfleiderer R4227 Дуб Светлый 7128

Pfleiderer R3071 Слива Валлис 1620E

Pfleiderer R4442 Дуб Седан 134W

Дятьково / Катюша

Дятьково / Катюша Белый фоновый 999 RAL 9010 RAL 9010

Дятьково / Катюша Ваниль 14612

Дятьково / Катюша Металлик 996/6 226V 4632, 591Е
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Производители плиты Плита
Декор «Российская 
складская программа»

Декор «Европейская 
складская программа»

Производство под заказ

Дятьково / Катюша Серый фоновый 67364 67364

Дятьково / Катюша Зелёный 19563

Дятьково / Катюша Синий 69165

Дятьково / Катюша Красный фоновый 76525

Дятьково / Катюша Чёрный фоновый 601 601, 98522, RAL 9011

Дятьково / Катюша Вишня 777/12 7064 7071 246W

Дятьково / Катюша Дуб 648/9 072E 230W

Дятьково / Катюша Дуб 648/1 770V, 992V

Дятьково / Катюша Вишня 777/2 4318

Дятьково / Катюша Дуб 648/2 5792

Дятьково / Катюша Дуб 430/1 4266 4266

Дятьково / Катюша Дуб 430/5 4714 235W

Дятьково / Катюша Тик 230/1 796V

Дятьково / Катюша Бук 166/2 4493 4493

Дятьково / Катюша Бук 165/1 173W 8763

Дятьково / Катюша Вишня 777/4 7304

Дятьково / Катюша Ольха 475/4 4214

Дятьково / Катюша Ольха 470/1 429V

Дятьково / Катюша Ольха 470/5 7304 6745, 508E

Дятьково / Катюша Вишня 490/5 4175 4175

Дятьково / Катюша Вишня 777/5 6245 6432

Дятьково / Катюша Яблоня 468 6102 638W, 136W

Дятьково / Катюша Вишня 777/7 6471 6471

Дятьково / Катюша Вишня 490/6 6056

Дятьково / Катюша Орех 170/4 5679

Дятьково / Катюша Орех 491/2 8731

Дятьково / Катюша Орех 170/1 599V 1410W

Дятьково / Катюша Орех 167/1 438E

Дятьково / Катюша Каштан 160/4 4499 613V

Дятьково / Катюша Дуб 648/10 373V

Дятьково / Катюша Фантазия 300/2

Евростандарт

Евростандарт Е0147 Клён 4919 4919

Евростандарт Е0179 Дуб Американский 7064 867V

Евростандарт Е0125 Ольха Филадельфия 6398

Евростандарт Е0116 Светлый дуб 4759 4759

Евростандарт Е0123 Ольха 7384

Евростандарт Е0149 Бук 364V

Евростандарт Е0160 Бук 5402

Евростандарт Е0139 Орех Моцарт 4343

Евростандарт Е0198 Бук Бавария Светлый 2141

Евростандарт Е0129 Груша 6474

Евростандарт Е0197 Бук Бавария тёмный 7304 4768

Евростандарт Е0194 Вишня Арона 4212

Евростандарт Е0135 Вишня американская 4214 4214

Евростандарт Е0109 Миланский орех 8832 8832

Евростандарт Е0150 Орех Виттория 6245 6245
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складская программа»

Производство под заказ

Евростандарт Е0148 Ольха 638W

Евростандарт Е0124 Слива 6471 6471

Евростандарт Е0158 Орех Брианза 8314

Евростандарт Е0128 Вишня Эмилианио 264V

Евростандарт Е0107 5679

Евростандарт Е0106 Орех Моцарт 5711 5711

Евростандарт Е0133 Орех Россини 603Е

Евростандарт Е0132 Черешня 6291

Евростандарт Е0195 Орех Дали 7846

Евростандарт Е0143 Орех Моцарт 5679

Евростандарт Е0137 Дуб Европейский 9795

Евростандарт Е0115 Светлый дуб 4197

Евростандарт Е0182 Дуб Американский тёмный 7792 7792

Евростандарт Е0178 Голубой 62836

Евростандарт Е0127 Зелёная Фантазия 821W

Евростандарт Е0102 Чёрный 601 601

Евростандарт Е0101 Белый RAL 9010 RAL 9010

Евростандарт Е0176 Серый 67191

Евростандарт Е0138 Бежевый 76399 12334

Евростандарт Е0166 Фирензе 14262

Евростандарт Е0159 Серый светлый 67364 67364

Евростандарт Е0113 Металлик 1003W

Евростандарт Е0167 Жёлтый 93435

Евростандарт Е0107 Орех Моцарт 4163

Евростандарт Е0121 Красное дерево 4499

Евростандарт Е0162 Дуб скальный 1297W

Евростандарт E0166 Фантазия Орион 76399

Евростандарт Е0180 Металлик 226V

Евростандарт Е0187 Сатин 7792

Евростандарт Е0174 Красный 95446

Евростандарт Е0188 Сатин 1338W

Евростандарт Е0177 Тис Полярный 1328W

Евростандарт Е0185 Сатин 1242W, 623W

Евростандарт E0161 Дуб Скальный 1309W

Евростандарт Е0189 Тис Полярный 1280W

Евростандарт Е0186 Сатин 710W, 1205E

Ивацевичдрев

Ивацевичдрев Алюминий 226V

Ивацевичдрев Белая 71196

Ивацевичдрев Бук Бовария 4214

Ивацевичдрев Бук Бовария 7185

Ивацевичдрев Бук Бовария 173W

Ивацевичдрев Бук Меран 4855

Ивацевичдрев Бук Невский 6927

Ивацевичдрев Ваниль 95707

Ивацевичдрев Венге Аруба 200V

Ивацевичдрев Венге Линум 200V
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Производители плиты Плита
Декор «Российская 
складская программа»

Декор «Европейская 
складская программа»

Производство под заказ

Ивацевичдрев Венге Цаво 500V

Ивацевичдрев Вишня Академия 6102

Ивацевичдрев Вишня Кардифф 6102

Ивацевичдрев Вишня Оксфорд 4214

Ивацевичдрев Вишня Флоренция 4214

Ивацевичдрев Джарах 1446W, 1663W

Ивацевичдрев Джолина Палисандр 1046W

Ивацевичдрев Дикая яблоня 6471

Ивацевичдрев Дуб Атланта 1531W

Ивацевичдрев Дуб беловежский 2128W

Ивацевичдрев Дуб Белфорд 200V

Ивацевичдрев Дуб Белфорд 2027W

Ивацевичдрев Дуб Вендельштам 4266

Ивацевичдрев Дуб Верзаска 2697E, 2691E

Ивацевичдрев Желтая 76962

Ивацевичдрев Желтая (дерево) 73153

Ивацевичдрев Зелёная 69164

Ивацевичдрев Клен Ванкувер 825V

Ивацевичдрев Клен Танзау 825V

Ивацевичдрев Мадейра 7128

Ивацевичдрев Ноче  Гуарнери 208W

Ивацевичдрев Ноче Милано 6797

Ивацевичдрев Ноче Орвието 6102

Ивацевичдрев Ноче Экко 5679

Ивацевичдрев Ноче Экко 208W

Ивацевичдрев Ольха 429V

Ивацевичдрев Ольха глубокие поры 429V

Ивацевичдрев Ольха Русская 4214

Ивацевичдрев Орех донской 599V

Ивацевичдрев Орех Миланский 429V

Ивацевичдрев Орех Миланский 540W

Ивацевичдрев Орех Пирамидальный 208W

Ивацевичдрев Пепел 67364

Ивацевичдрев Платина 6240

Ивацевичдрев Розовый N3015 (?)

Ивацевичдрев Серебрянный фон 226V

Ивацевичдрев Серф 2259E

Ивацевичдрев Серый 67364

Ивацевичдрев Синий 17778

Ивацевичдрев Слива Валлис 6471

Ивацевичдрев Тик 1296W

Ивацевичдрев Титан 4936

Ивацевичдрев Фон черный 901

Ивацевичдрев Халона Венге 500V

Ивацевичдрев Яблоня Локарно 6471

Ивацевичдрев Ясень Шимо 172720002 2128W
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Декор «Европейская 
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Производство под заказ

Невский Ламинат

Невский Ламинат 0193 Алюминий 226V

Невский Ламинат 1200 Антрацит 97556

Невский Ламинат 1313 Бежевый 14560

Невский Ламинат 1005 Белый жемчуг 5184

Невский Ламинат 1655 Белый скандинавский 62849, 76873

Невский Ламинат 1606 Белый фасадный 11474

Невский Ламинат 1004 Бордо 97425

Невский Ламинат 5113 Бук Бавария (светл.) 7185

Невский Ламинат 5111 Бук Бавария (тёмн.) 173W

Невский Ламинат 5106 Бук Вестфальский 4493

Невский Ламинат 2022 Бук Сердцевидный 4526, 173W

Невский Ламинат 3390 Венге Замбези 500V

Невский Ламинат 3104 Венге Конго 091T

Невский Ламинат 4908 Вишня 6102

Невский Ламинат 1122 Вишня Авиола 8832 1135E

Невский Ламинат 4925 Вишня Академия 6471

Невский Ламинат 2127 Вишня Мемфис 6471

Невский Ламинат 4968 Вишня Оксфорд 4214

Невский Ламинат 2131 Вишня Солотурн 429V 4230

Невский Ламинат 1030 Выбеленное дерево 519W

Невский Ламинат 1203 Вяз Милфорд 729V

Невский Ламинат 1201 Вяз Урбан 2203W

Невский Ламинат 4967 Груша тёмная 7731

Невский Ламинат 3100 Джарра 2244W

Невский Ламинат 4966 Дикая Груша 429V

Невский Ламинат 1526 Дуб Арденский 464W

Невский Ламинат 4158 Дуб Атланта 9930

Невский Ламинат 1020 Дуб Гальяно 2394E

Невский Ламинат 9620 Дуб Паллада 2776

Невский Ламинат 1256 Дуб Поненте 357V

Невский Ламинат 4129 Дуб Рустикальный 463W

Невский Ламинат 1011 Дуб Сантана 2484W 332W

Невский Ламинат 1018 Дуб Сонома 2447E, 1870W

Невский Ламинат 1017 Дуб Тортона 623E

Невский Ламинат 1595 Дуб Французский 090T

Невский Ламинат 1013 Жёлтый 76962

Невский Ламинат 3132 Индийский эбони светлый 1527W

Невский Ламинат 3133 Индийский эбони тёмный 1211W

Невский Ламинат 3146 Дуб Мелвилл 234W

Невский Ламинат 1014 Дуб Кантебери 2213W

Невский Ламинат 1513 Карамель 9930

Невский Ламинат 4037 Клён Мэдисон 4874

Невский Ламинат 1601 Клён Стромберг 941E

Невский Ламинат 5703 Клён Танзау 9991

Невский Ламинат 1012 Красный 76525

Невский Ламинат 3601 Лайм 69443
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Производство под заказ

Невский Ламинат 3702 Лён 098T

Невский Ламинат 3204 Макассар <1194W>

Невский Ламинат 0406 Мали Венге 500V

Невский Ламинат 1580 Махагон 4499

Невский Ламинат 1003 Мрамор Валенсия 102T 2074W

Невский Ламинат 4647 Ольха 7304

Невский Ламинат 8985 Оранж 15481

Невский Ламинат 4835 Орех 5753

Невский Ламинат 2019 Орех Амати 4214

Невский Ламинат 2023 Орех Американский 1022W, 339W

Невский Ламинат 4842 Орех Гварнери 208W

Невский Ламинат 4894 Орех Испанский 7731

Невский Ламинат 4892 Орех Итальянский 6102

Невский Ламинат 2080 Орех Миланский тёмный 429V

Невский Ламинат 3183 Орех Нефис 463W, 546W

Невский Ламинат 3143 Орех Ногаро 726W, 2203W

Невский Ламинат 4828 Орех Пегасо 208W

Невский Ламинат 4853 Орех Экко 4163

Невский Ламинат 2175 Орех Элетто 599V

Невский Ламинат 3145 Палио 072E, 1018W

Невский Ламинат 1573 Персик 13281

Невский Ламинат 3501 Розовый 15504

Невский Ламинат 1006 Бирюза 77105

Невский Ламинат 3505 Голубой 77409

Невский Ламинат 1863 Салатовый 69164

Невский Ламинат 1716 Светло-синий 69165

Невский Ламинат 2111 Серый 67634

Невский Ламинат 2237 Слива Валлис 1102Е

Невский Ламинат 3372 Сосна Лоредо 1309W

Невский Ламинат 3504 Сосна Торрида 1797W 

Невский Ламинат 0282 Титан 6740

Невский Ламинат 4702 Туя 1995E

Невский Ламинат 0800 Чёрный 601

Невский Ламинат 1202 Швейцарский вяз 2434E

Невский Ламинат 4974 Яблоня Локарно 7731

Невский Ламинат 1128 Ясень Коимбра 2776

Невский Ламинат 4103 Ясень Фабрик 2511E

Невский Ламинат 3127 Ясень Шимо Светлый 2128W

Невский Ламинат 3128 Ясень Шимо Тёмный 2127W

Росплит

Росплит Береза белая 965W

Росплит Бук натуральный 7598 (?)

Росплит Бук Бавария Светлый 7185

Росплит Венге 500V

Росплит Вяз классик 624W

Росплит Джаррах 1466W

Росплит Дуб выбеленный 252W
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Производство под заказ

Росплит Дуб Гальяно 2394E

Росплит Дуб Молочный 487W

Росплит Дуб Сантана Темный 2003W 1936W

Росплит Дуб Французский 1866W

Росплит Индийское дерево светлое 1882E 898E

Росплит Клен мэдисон 4874

Росплит Латте светлый 1491W

Росплит Ноче экко 4163

Росплит Ноче марино 2394E

Росплит Ноче Гварнери 208W

Росплит Ольха Темная 9987

Росплит Орех Итальянский 6102

Росплит Туя 1168W

Росплит Ясень Шимо Светлый 2128W

Росплит Ясень Шимо Темный 2127W

Росплит Алюминий 226V

Росплит Супер-белый 11474

Росплит Белый 11474

Росплит Бежевый камео 76399

Росплит Небесно-голубой 76991

Росплит Персик 13281

Росплит Светло-зеленый 77095

Росплит Светло-серый 67364

Росплит Титан 4936

Росплит Черный 601

Русский Ламинат

Русский Ламинат Дуб Шамони 123 1018W 230W, 524X

Русский Ламинат Дуб Шамони 124 765V

Русский Ламинат Алюминий 880 5363

Русский Ламинат Антрацит 774 99531 76129

Русский Ламинат Бежевый 713 14650

Русский Ламинат Бежевый 1313 76399 14612

Русский Ламинат Бежевый 714 76399 14456

Русский Ламинат Бежевый текстиль 2326W

Русский Ламинат Белый 701 11474

Русский Ламинат Берёза 114 6245

Русский Ламинат Берёза 115 464W 9731

Русский Ламинат Берёза 117 7178

Русский Ламинат Берёза белая 116 2776

Русский Ламинат Бук 264 4759

Русский Ламинат Бук Бавария 255 4526 1758W

Русский Ламинат Бук Бавария 265 7185

Русский Ламинат Бук Натуральный 224 6994, 725W, 8943

Русский Ламинат Венеция 870 4146

Русский Ламинат Вишня 370 726W 1756 W

Русский Ламинат Вишня 372 4175 4175, 493

Русский Ламинат Вишня 378 1762W, 324V



37

Производители плиты Плита
Декор «Российская 
складская программа»

Декор «Европейская 
складская программа»

Производство под заказ

Русский Ламинат Вишня Мемфис 303 219V, 014W

Русский Ламинат Вишня Мемфис 304 6102 6210

Русский Ламинат Вишня Мемфис 306 6245 6245

Русский Ламинат Вишня Оксфорд 340 4526, 7304 7304

Русский Ламинат Вишня Оксфорд 380 4430 1761W

Русский Ламинат Вишня Оксфорд 380 4214

Русский Ламинат Вишня Оксфорд 382 356V,1818, 525W

Русский Ламинат Вишня Портофино 391 6245 7698, 5679 1763W

Русский Ламинат Вишня Скандинавия 320 726W, 731W 335E 643E

Русский Ламинат Груша 330 6749

Русский Ламинат Груша пепельная 335 1489Е

Русский Ламинат Дуб 101 681V, 8862, 5679

Русский Ламинат Дуб 127 4648

Русский Ламинат Дуб 131 175W

Русский Ламинат Дуб 133 1757W

Русский Ламинат Дуб 143 357V 1195W

Русский Ламинат Дуб 156 357V 111E, 1081W

Русский Ламинат Дуб Венге 139 500V 924 V

Русский Ламинат Дуб Венге 140 624W

Русский Ламинат Дуб Молочный 126 487V

Русский Ламинат Дуб Седан 134 1734W

Русский Ламинат Дуб Файн Лайн 136 1619W

Русский Ламинат Дуб Шамони 122 1735W

Русский Ламинат Дуб Шато 110 2327W

Русский Ламинат Дуб Ясный 128 464W 4484, 442V

Русский Ламинат Жёлтый 730 V1820, 73230

Русский Ламинат Зелёная Степная 763 62291

Русский Ламинат Зелёный 764 74727

Русский Ламинат Клён 674 4919 4919

Русский Ламинат Клён Мэдисон 675 4874 4874 207W

Русский Ламинат Клён Танзай 673 4919 5349 1753W, 511E

Русский Ламинат Красный 730 76525

Русский Ламинат Красный 740 76525

Русский Ламинат Кхадо 878 3195

Русский Ламинат Лиственница 212 1493W

Русский Ламинат Лиственница 214 1531W

Русский Ламинат Махагон 449 4499 1760W

Русский Ламинат Металлик 885 226V

Русский Ламинат Небесно-голубой 720 17845

Русский Ламинат Ольха 492 429V 302W, 261W

Русский Ламинат Ольха 493 6474

Русский Ламинат Ольха 494 4343

Русский Ламинат Оранжевый 735 140001

Русский Ламинат Орех 510 5753

Русский Ламинат Орех 515 6245 084V, 254W

Русский Ламинат Орех 517 4163 4163

Русский Ламинат Орех 519 4163 4163

Русский Ламинат Орех 592 6471 539W, 1032W
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УКАЗАТЕЛЬ СООТВЕТСТВИЯ ДЕКОРОВ RAUKANTEX  
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Производители плиты Плита
Декор «Российская 
складская программа»

Декор «Европейская 
складская программа»

Производство под заказ

Русский Ламинат Орех 594 7731 8817

Русский Ламинат Орех Альпийский б/н 1126Е

Русский Ламинат Орех Амадо 528 4226 952V

Русский Ламинат Орех Артемида 590 6291 5711

Русский Ламинат Орех Итальянский 504 7731 6948

Русский Ламинат Орех Итальянский 506 4226 6998

Русский Ламинат Орех Милано 534 599V

Русский Ламинат Орех Миланский 500 2044 1759W, 540W

Русский Ламинат Орех Орвието 512 4226 4226

Русский Ламинат Розовый 750 74393

Русский Ламинат Светло-серый 771 67364 67364

Русский Ламинат Серый 770 68279

Русский Ламинат Слива жёлтая 365 1568W

Русский Ламинат Сосна Ларедо 1309W

Русский Ламинат Текстиль 810 1622W

Русский Ламинат Титан 883 1754W

Русский Ламинат Фисташковый 765 78891

Русский Ламинат Эбони светлый 165 1527W

Русский Ламинат Эбони тёмный 163 1211W

Русский Ламинат Яблоня Локарно 220 6471

Русский Ламинат Ясень Валенсия 241 2328W

Свеза-Лес

Свеза-Лес Белый фон 3300 11474

Свеза-Лес Бук 5106 3092 4689

Свеза-Лес Бук Бавария 5113 4855 9715

Свеза-Лес Вишня Оксфорд 4968 4214

Свеза-Лес Дуб молочный 4120 487V, 2776 2776

Свеза-Лес Клён Танзай 5703 9991 825V

Свеза-Лес Кремовый 1313 14650 14262

Свеза-Лес Орех испанский 4894 7731, 6471 264V

Свеза-Лес Белый 1630 14650 14262

Свеза-Лес Белый фон 15620 RAL 9010 RAL 9010

Свеза-Лес Бук Бавария 9501 7185 9715

Свеза-Лес Бук Бавария 9502 429V 280V

Свеза-Лес Вишня Баккара 9513 6471 6471

Свеза-Лес Вишня Оксфорд 9503 4214

Свеза-Лес Груша О583 462W

Свеза-Лес Дуб Веллингтон 9604 9799

Свеза-Лес Дуб снежный 9515 4197, 4266 9926

Свеза-Лес Махагон 9605 4499 4499

Свеза-Лес Ольха 1500 4343 540W

Свеза-Лес Ольха 1548 8832, 4226 8832

Свеза-Лес Орех 1549 7846 6606

Свеза-Лес Орех ноче Мария Луиза 1434 6471, 6102

Свеза-Лес Серый 9201 67364 68117

Свеза-Лес Дуб седан 15-10102-102 4197 9867 134W

Свеза-Лес Итальянский орех 15-20056-105 4226
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Производители плиты Плита
Декор «Российская 
складская программа»

Декор «Европейская 
складская программа»

Производство под заказ

Свеза-Лес Ночь Милано 15-20037-142 429V, 6102, 6471 6210

Свеза-Лес Бук Бавария 1401-80601 8832, 429V 8832

Свеза-Лес Бук Бавария 1401-11664 4759 6927

Свеза-Лес Вишня Оксфорд 2102-81601 2044 6606, 540W

Свеза-Лес Ольха в планках 0544-12601 4047

Свеза-Лес Орех миланский 2082-11601 429V 397V

Свеза-Лес Белый ясень 2203/67 519W

Свеза-Лес Бук Блюм 1304/01 4526

Свеза-Лес Вишня Академия 1125/039 429V, 4214

Свеза-Лес Вишня Портофино 1128/11 6102, 6471

Свеза-Лес Дуб солнечный 1067/02 464W

Свеза-Лес Ноче Амати 2019/10 8832 1135E

Свеза-Лес Ноче Гварнери 2018/34 208W

Свеза-Лес Ноче Экко 2023/30 463W

Томлесдрев

Томлесдрев Белый 11474

Томлесдрев Голубой 69165

Томлесдрев Красный 76525

Томлесдрев Крем 14650

Томлесдрев Лайм 69443

Томлесдрев Мрамор Бьянко 7980, 6782

Томлесдрев Оранжевый 77470

Томлесдрев Салатовый 69164

Томлесдрев Серый 67364 68279

Томлесдрев Синий RAL 5010 97486

Томлесдрев Терра Оранж 072V

Томлесдрев Титан 4936, 6240 8561

Томлесдрев Чёрный 601

Томлесдрев Ярко-жёлтый 76962 76006

Томлесдрев Вишня Сета 5054

Томлесдрев Берёза Дана 1022W

Томлесдрев Берёза Рижская 4874 825V

Томлесдрев Бук Бавария Темный 5111 173W 6474

Томлесдрев Бук Бавария Светлый 5113 4855 5038

Томлесдрев Бук Вестфаль1307 4759 6927

Томлесдрев Венге 806V 685V

Томлесдрев Венге Конго 091T*

Томлесдрев Венге Светлый 624W

Томлесдрев Вишня Баккара 6245, 7731

Томлесдрев Вишня Оксфорд 4214, 429V

Томлесдрев Вяз Гамарет 2369W

Томлесдрев Груша Дикая 037 6102 066W

Томлесдрев Дуб Выбеленный 487V

Томлесдрев Дуб Кальчино 2357W

Томлесдрев Дуб Лимбургский 4266 9867

Томлесдрев Дуб Паллада 2776 156V

Томлесдрев Дуб Поненто 1226W* 060Х, 452W

*Декор доступен только со склада в Сибири.
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Производители плиты Плита
Декор «Российская 
складская программа»

Декор «Европейская 
складская программа»

Производство под заказ

Томлесдрев Дуб Сонома 087T

Томлесдрев Дуб Седан 7128 7128

Томлесдрев Дуб Французский 090T*

Томлесдрев Зебрано 975V

Томлесдрев Клён Мэдисон 4874 825V

Томлесдрев Клён Танзай 9991 6236 825V

Томлесдрев Махагон 4499

Томлесдрев Орех Ноче Гварнери 6606

Томлесдрев Орех Ноче Пегасо 4163 599V

Томлесдрев Орех Ноче Экко 463W 7846

Томлесдрев Ольха 8832, 4214, 7304

Томлесдрев Орех Испанский 6056 7405

Томлесдрев Орех Итальянский 7731

Томлесдрев Орех Миланский 8832, 4214

Томлесдрев Орех Таволато 997V 599V

Томлесдрев Полосатый малови 4310 5734

Томлесдрев Сосна Лоредо 1309W

Томлесдрев Тик Самоа 2136W

Томлесдрев Слива Валлис 2692

Томлесдрев Яблоня Локарно 255V 4438, 6473

Томлесдрев Ясень Шимо Светлый 2128W

Томлесдрев Ясень Шимо Тёмный 2127W

Томлесдрев Эбони 1131W

Увадрев

Увадрев Беж-Камео U2264 14650

Увадрев Белый U1605 11474

Увадрев Белый U1630 11474

Увадрев Бодега Светлый U3180 553W

Увадрев Бук Бавария U9501 4526

Увадрев Бук Бавария U9502 173W

Увадрев Бук Вестфален U1582 4759

Увадрев Бук Натур U9510 7598

Увадрев Бук Невский U1479 4759

Увадрев Валенсия U3144 4919

Увадрев Венге Аруба U1107 200V

Увадрев Венге Линум U1104 200V

Увадрев Венге Светлый U3108 624W

Увадрев Вишня Академия U1915 6102,6471

Увадрев Вишня Оксфорд U9503 4214

Увадрев Вишня Оксфорд U9503 4214

Увадрев Вишня Портофино U4991 7731

Увадрев Вяз светлый U9525 4919

Увадрев Дезира Светлая U3168 731W

Увадрев Дуб Арденский U1526 7128

Увадрев Дуб Атланта U2105 6071,993

Увадрев Дуб Берлинский U9517 1797W

Увадрев Дуб миланский 9991

RAUKANTEX 
УКАЗАТЕЛЬ СООТВЕТСТВИЯ ДЕКОРОВ RAUKANTEX  
ДЕКОРАМ ПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ ЛДСП
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Производители плиты Плита
Декор «Российская 
складская программа»

Декор «Европейская 
складская программа»

Производство под заказ

Увадрев Дуб млечный 1095 2776, 487V

Увадрев Дуб Паллада U9620 487V

Увадрев Дуб рустикальный U2662 4878

Увадрев Дуб седан U9524 7128 9867

Увадрев Дуб Тортона Темный U3170 803V

Увадрев Индиан Эбони Светлый U3138 1076W

Увадрев Каштан Венге U4121 5753

Увадрев Клён танзан U5703 825V

Увадрев Клён Танзау U9520 5441, 9991

Увадрев Красный U0210 76525

Увадрев Крем U2262 76399

Увадрев Крем Вайс U2236 14650

Увадрев Лаванда U7501 17778

Увадрев Лайм U3601 69443

Увадрев Липа Светлана U9517 5441

Увадрев Махагон U3125 351W, 4499

Увадрев Молдавская Акация U9507 4252

Увадрев Мрамор каррара U2703 1093E

Увадрев Ноче Амати U9511 4214

Увадрев Ноче Гварнери U1549 6606

Увадрев Ноче Мария Луиза U1434 7731

Увадрев Ноче Орвието U9601 6471

Увадрев Ноче Соренто 1404 8832

Увадрев Ноче Экко U1555 4163

Увадрев Ольха cолинг U1403 9987

Увадрев Ольха U9509 8832

Увадрев Ольха U9516 7304

Увадрев Ольха натуральная U1548 8832

Увадрев Ольха светлая U9523 429V

Увадрев Ольха темная U1500 348W

Увадрев Оранж U3602 77470

Увадрев Орех Гварнери U1862 208W

Увадрев Орех Гепланкт U9612 5753

Увадрев Орех Донской U9611 208W 7846

Увадрев Орех испанский U1954 7731

Увадрев Орех Миланский U9506 4214

Увадрев Орех Таволато U1407 6245

Увадрев Светло-синий 9202 69165

Увадрев Светло-синий U9202 69165

Увадрев Серебро U3301 226V, 364W

Увадрев Серый 1258 (Фундер) 9203 68279

Увадрев Серый U9201 67364

Увадрев Серый U9203 67364

Увадрев Серый Галлий U2260 76989

Увадрев Синяя 625080 69165

Увадрев Сунда махагони U1580 4499

Увадрев Титан U3351 4936

Увадрев Уни Металлик U1302 226V,6240, 364W
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Производители плиты Плита
Декор «Российская 
складская программа»

Декор «Европейская 
складская программа»

Производство под заказ

Увадрев Фисташковый U6501 69164

Увадрев Черный U0080 601

Увадрев Чёрный U0080

Увадрев Яблоня дикая U1422 6102

Увадрев Яблоня локарно U2007 6102

Увадрев Ясень Шимо (светлый) U3127 2128W

Увадрев Ясень Шимо (темный) U3128 2127W

Усть-Илимский деревообрабатывающий завод

Усть-Илимский деревообрабатывающий завод Вишня Вильямс 6102

Усть-Илимский деревообрабатывающий завод Вишня Мемфис 6471

Усть-Илимский деревообрабатывающий завод Персик 13281

Усть-Илимский деревообрабатывающий завод Бежевый 14650

Усть-Илимский деревообрабатывающий завод Лаванда 17778

Усть-Илимский деревообрабатывающий завод Светло-серый 68279

Усть-Илимский деревообрабатывающий завод Светло-синий 69165

Усть-Илимский деревообрабатывающий завод Красный 76525

Усть-Илимский деревообрабатывающий завод Орех Таволато 208W

Усть-Илимский деревообрабатывающий завод Ноче Гварнери 208W

Усть-Илимский деревообрабатывающий завод Ольха Горная 4843

Усть-Илимский деревообрабатывающий завод Орех Экко 208W

Усть-Илимский деревообрабатывающий завод Вяз 143220003 4919

Усть-Илимский деревообрабатывающий завод Дуб Паллада 2776

Усть-Илимский деревообрабатывающий завод Ноче Милано 599V

Усть-Илимский деревообрабатывающий завод Ольха 045005/13 4252

Усть-Илимский деревообрабатывающий завод Бук Гепланкт 4759

Усть-Илимский деревообрабатывающий завод Ольха Русская 7304

Усть-Илимский деревообрабатывающий завод Орех итальянский 7731

Усть-Илимский деревообрабатывающий завод Вишня Академия U1103 4047

Шекснинский комбинат древесных плит

Шекснинский комбинат древесных плит Серый 2101 98473, 68279

Шекснинский комбинат древесных плит Голубой королевский 1748 RAL 5010

Шекснинский комбинат древесных плит Светло-синий 69165

Шекснинский комбинат древесных плит Лаванда 17778

Шекснинский комбинат древесных плит Салатовый 69164

Шекснинский комбинат древесных плит Жёлтый 76006

Шекснинский комбинат древесных плит Персик 13281 77123 93573

Шекснинский комбинат древесных плит Бежевый 1313 14650 36399

Шекснинский комбинат древесных плит Бежевый PWC 14650 14481 92556, 14262

Шекснинский комбинат древесных плит Белый 11474 91470

Шекснинский комбинат древесных плит Серый Фундер 67364 98463

Шекснинский комбинат древесных плит Алюминий 293W

Шекснинский комбинат древесных плит Титан 716W

Шекснинский комбинат древесных плит Чёрный 601 RAL 9011, 98522

Шекснинский комбинат древесных плит Дуб атланте 6071

Шекснинский комбинат древесных плит Дуб млечный 2776 282W

Шекснинский комбинат древесных плит Клён Мэдисон 999E

RAUKANTEX 
УКАЗАТЕЛЬ СООТВЕТСТВИЯ ДЕКОРОВ RAUKANTEX  
ДЕКОРАМ ПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ ЛДСП
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Производители плиты Плита
Декор «Российская 
складская программа»

Декор «Европейская 
складская программа»

Производство под заказ

Шекснинский комбинат древесных плит Клён Танзай 9991 5349

Шекснинский комбинат древесных плит Бук натур 8943

Шекснинский комбинат древесных плит Дуб солнечный 730W

Шекснинский комбинат древесных плит Дуб тёмный 832V

Шекснинский комбинат древесных плит Ольха 8832 8650

Шекснинский комбинат древесных плит Вишня Оксфорд 429V

Шекснинский комбинат древесных плит Ноче амати 1004L

Шекснинский комбинат древесных плит Ольха светлая 397E

Шекснинский комбинат древесных плит Бук Бавария R5111 173W

Шекснинский комбинат древесных плит Бук Бавария R5113 7185 7185 5359

Шекснинский комбинат древесных плит Бук 7185 7185 5170

Шекснинский комбинат древесных плит Бук натур 6694

Шекснинский комбинат древесных плит Дуб седан 6555

Шекснинский комбинат древесных плит Дуб светлый 4197 9867

Шекснинский комбинат древесных плит Ольха 9709 810V, 168V

Шекснинский комбинат древесных плит Яблоня локарно 300E

Шекснинский комбинат древесных плит Орех Итальянский 6471 6471

Шекснинский комбинат древесных плит Груша 4966 6471 6471 154V

Шекснинский комбинат древесных плит Вишня Портофино 084V

Шекснинский комбинат древесных плит Вишня Академия 840E, 931W

Шекснинский комбинат древесных плит Ноче Плаза 599V, 5711

Шекснинский комбинат древесных плит Орех Донской 993V

Шекснинский комбинат древесных плит Ноче Экко 599V

Шекснинский комбинат древесных плит Орех Антик 5753 5753

Шекснинский комбинат древесных плит Дуб Венге 200V

Шекснинский комбинат древесных плит Орех Испанский 1270E, 8817

Шекснинский комбинат древесных плит Дуб Рустикальный 9799

Шекснинский комбинат древесных плит Орех 4853 4163 4163
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REHAU Express Collection premium
RAUKANTEX MIRROR GLOSS 

www.rehau.ru Cтроительство
Автомобилестроение

Индустрия

Глянцевые 
поверхности 
Модные цвета
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ЕВРОПЕЙСКАЯ / РОССИЙСКАЯ СКЛАДСКАЯ ПРОГРАММА
REHAU Express Collection premium
RAUKANTEX MIRROR GLOSS 

•	Н асыщенный цвет
•	 Идеально ровная поверхность
•	 Степень глянца более 85 пунктов

•	 Идеально сочетается с глянцевыми 
фасадами

•	 Визуально расширяет пространство

•	 Экологичный материал ABS
•	 Самая широкая коллекция глянца в России

№

Размер 23/1,3 35/1,3 45/1,3

Артикул 959421 959868 957463

Упаковка рул х п.м. 1 х 100 1 х 100 1 х 100

Артикул Декор Тиснение Вариант Вариант Вариант

1 76911 Белый 00 054 098* 028*

2 76264 Белый 00 018 090* 002*

3 76367 Белый 00 228 069*

4 78083 Белый 00 232 064*

5 76557 Белый 00 022 094* 024*

6 78919 Белый 00 289

7 78997 Бьянко 00 290

8 72930 Бежевый 00 229 065*

9 V0745 Слоновая кость 00 092 047*

10 72885 Слоновая кость 00 052 088* 007*

11 62693 Бежевый 00 053 080* 014*

12 78087 Бежевый 00 149 132* 055*

13 76173 Жасмин 00 017 089* 021*

14 140022 Магнолия 00 291

15 78153 Ваниль 00 245 068*

16 77465 Ваниль 00 244 077*

17 78266 Бежевый 00 264

18 64083 Бежевый 00 015 084* 004*

19 77346 Бежевый 00 031 108* 038*

20 78162 Бежевый 00 248

21 62414 Желтый 00 059 078* 012*

22 78976 Желтый 00 225 075*

23 73099 Ярко-желтый 00 240

24 62287 Желтый 00 012 077* 011*

25 78972 Зеленый неон 00 239

26 76954 Салатовый 00 265

Российская складская программа
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№

Размер 23/1,3 35/1,3 45/1,3

Артикул 959421 959868 957463

Упаковка рул х п.м. 1 х 100 1 х 100 1 х 100

Артикул Декор Тиснение Вариант Вариант Вариант

27 V1589 Зеленый 00 036 073* 052*

28 77147 Салатовый 00 144 127* 033*

29 61753 Салатовый 00 058 076* 010*

30 76610 Зеленый 00 024 096* 026*

31 V1784 Зеленый 00 065 115* 053*

32 13228 Оранжевый 00 237

33 76795 Оранжевый 00 025 097* 027*

34 76564 Оранжевый 00 023 095* 025*

35 V1785 Оранжевый 00 066 116* 054*

36 77348 Оранжевый 00 033 110* 040*

37 15337 Красный 00 057

38 78245 Красный 00 235 073*

39 62524 Красный 00 013 079* 013*

40 62902 Красный 00 056 081* 015*

41 V0957 Темно-красный 00 063 113* 049*

42 78163 Красный 00 261

43 140029 Красный 00 263

44 62936 Ikea красный 00 014 082* 006*

45 76474 Темно-красный 00 086 112* 046*

46 76393 Темно-красный 00 238 074*

47 76656 Индийский красный 00 246 071*

48 78973 Бирюза 00 236

49 71249 Бирюза 00 227

50 77283 Синий 00 028 105* 036*

51 76356 Голубой 00 019 091* 022*

52 78280 Мята 00 141 129* 042*

53 77193 Голубой 00 027 103* 034*

54 67790 Сиреневый 00 016 086* 018*

55 75333 Орхидея 00 226
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№

Размер 23/1,3 35/1,3 45/1,3

Артикул 959421 959868 957463

Упаковка рул х п.м. 1 х 100 1 х 100 1 х 100

Артикул Декор Тиснение Вариант Вариант Вариант

56 76957 Розовый 00 026 099* 029*

57 78279 Лиловый 00 145 128* 041*

58 77347 Лиловый 00 032 109* 039*

59 78377 Лиловый 00 241

60 78281 Фиолетовый 00 146 130* 043*

61 77024 Фиолетовый 00 067 100* 030*

62 78978 Фиолетовый 00 224 066*

63 71238 Лаванда 00 242 067*

64 140028 Фиолетовый 00 262

65 67302 Светло-серый 00 062 085* 017*

66 63376 Антрацит 00 084 083* 016*

67 76375 Серый 00 020 092* 023*

68 79037 Серо-бежевый 00 250

69 67967 Капучино 00 060 087* 019*

70 76657 Капучино бежевый 00 247 072*

71 V1272 Коричневый 00 035 072* 051*

72 72467 Серый 00 243

73 78906 Серый 00 211 147* 063*

74 77284 Шоколадный 00 029 106* 005*

75 71038 Коричневый 00 118 126* 020*

76 77204 Антрацит 00 055 104* 035*

77 V0785 Темно-серый 00 034 071* 048*

78 97959 Темно-серый 00 050 111* 045*

79 76490 Черный 00 021 093* 003*

80 2266E Алебастр 00 077

81 587E  Серебристый металлик 00 002 002* 002*

82 2230W Серый металлик 00 055 019*

83 2228W Кубанит 00 056 017*

84 2245W Пудра 00 058

ЕВРОПЕЙСКАЯ / РОССИЙСКАЯ СКЛАДСКАЯ ПРОГРАММА
REHAU Express Collection premium
RAUKANTEX MIRROR GLOSS 
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№

Размер 23/1,3 35/1,3 45/1,3

Артикул 959421 959868 957463

Упаковка рул х п.м. 1 х 100 1 х 100 1 х 100

Артикул Декор Тиснение Вариант Вариант Вариант

85 1100E Бежевый металлик 00 005 010* 006*

86 1003E Перламутовый блестящий 00 003 003* 005*

87 1591E Черный металлик 00 020 015* 011*

88 2229W Темно-серый металлик 00 054 018*

89 919E Олива светлый 00 014 008* 003*

90 1338W Орех 00 066

91 1511W Зебрано 00 026 014* 010*

92 1240E Орех 00 060

93 1380W Вишня 00 061 025*

94 2374W Зебрано 00 075

95 1340W Орех 00 064

96 491W Орех 00 063 015*

97 2084W Корень дерева 00 065

98 1507W Розовое дерево 00 025 013* 009*

99 959E Олива темный 00 015 009* 004*

100 641W Зебрано 00 016 016* 012*

101 1708Е Черный дождь 00 070

102 1969Е Белый дождь 00 071

103 1675E Черно-белый мультиплекс 00 072

104 2155W
Белый с металлическими 

пигментами
00 014

105 1596W
Черный с металлическими 

пигментами
00 013

Варианты, отмеченные * (звездочкой) относятся к Европейской складской программе; поставки только под заказ.
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REHAU Express Collection PREMIUM
RAUKANTEX MAGIC 3D

www.rehau.ru Cтроительство
Автомобилестроение

Индустрия

Стильный дизайн 
Выразительные декоры
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ЕВРОПЕЙСКАЯ / РОССИЙСКАЯ СКЛАДСКАЯ ПРОГРАММА
REHAU Express Collection premium
RAUKANTEX MAGIC 3D

•	 Уникальный оптический эффект объема

•	Н овые возможности в дизайне мебели

•	 Премиальное решение для интерьера

•	 Идеально подходит для кухни и ванной

Российская складская программа

Размер 23/2 45/2 54/2

Артикул 959538 959545 309548 309549 309428 309424

Упаковка, рул. х п.м. 1 х 100 1 х 100 1 х 100 1 х 100 1 х 100 1 х 100

№ Декор Тиснение Вариант Вариант Вариант Вариант Вариант Вариант

1 1861E* Белый 223 950112-003*

2 751E Белый 223 025 020 020*

3 2765E* Файн лайн белый 223 950112-005*

4 1968E* Белый дождь 223 950112-006*

5 1368E Бежевый 223 950112-001 950113-001 950014-001*

6 2773E* Бежевый 223 950112-004*

7 752E Бежевый 223 021 016 016*

8 742E Красный 223 039

9 741E Чёрный 223 008 005 005*

10 592E Мультиплекс 223 004 004 004*

11 8830 Файн лайн 223 009 006 006*

12 1711E* Дождь 223 020* 018* 015*

13 1273E Мультиплекс 223 008 006 006*

14 1272E Мультиплекс 223 007 005 005*

15 1271E Мультиплекс 223 006 004 004*

16 5753 Орех 223 038 028

17 591E Алюминий 223 005 003 003*
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Размер 23/2 45/2 54/2

Артикул 959538 959545 309548 309549 309428 309424

Упаковка, рул. х п.м. 1 х 100 1 х 100 1 х 100 1 х 100 1 х 100 1 х 100

№ Декор Тиснение Вариант Вариант Вариант Вариант Вариант Вариант

18 1323E
Алюминий структури-
рованный

221 014 010 010*

19 1325E
Сталь структуриро-
ванная

221 016 012 012*

20 1324E
Шампань структуриро-
ванный

221 015 011 011*

21 1320E
Бронза структуриро-

ванная
221 011 007 007*

22 1321E
Медь структуриро-

ванная
221 012 008 008*

23 1322E
Золотой структуриро-

ванный
221 013 009 009*

24 072Z* Magic 3D Inspiration 223 957614-001 957353-001*

Варианты, отмеченные * (звездочкой) относятся к Европейской складской программе; поставки только под заказ.
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REHAU Express Collection PREMIUM
RAUKANTEX VISIONS

www.rehau.ru Cтроительство
Автомобилестроение

Индустрия

Оптика стекла
Практичность 
полимера
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ЕВРОПЕЙСКАЯ / РОССИЙСКАЯ СКЛАДСКАЯ ПРОГРАММА
REHAU Express Collection premium
RAUKANTEX VISIONS

Размер 23/2 23/2,0 45/2 45/2

Артикул 959681 950096
957845
950092

957855
950115

Упаковка, рул. х п.м. 1 х 100 1 х 100 1 х 100 1 х 100

№ Артикул Декор Тиснение Вариант Вариант Вариант Вариант

1 1392E Бьянко 223 004 004* 003*

2 1389E* Светло-зелёный 223 006* 006* 005*

3 1312E Минт 223 007 007* 001*

4 1395E Голубой 223 005 005* 004*

Варианты, отмеченные * (звездочкой) относятся к Европейской складской программе; поставки только под заказ.

SHGL/SHGL
(прокрашенный)

SHGL/ML SHGL/SGHL/SGHL
(прокрашенный)

SHGL/ML

Размер 23/1,3 23/1,3 45/1,3 45/1,3

Артикул
957158/961295
961375/961355

957146/957156
957613
961365

957624
950109

Упаковка, рул. х п.м. 1 х 100 1 х 100 1 х 100 1 х 100

№ Декор Исполнение Тиснение Вариант Вариант Вариант Вариант

1 2811E* Белый Сталь 223 055*

2 1522E Белый Сталь 223 012 002*

3 1767E* Белый Сталь 223 053*

4 029Z* Белый Белый 223 027*

5 300Z* Белый Белый 223 044*

6 298Z* Белый Белый 223 046*

7 299Z* Белый Белый 223 047* 001*

8 1984E Магнолия Алюминий 223 023 013*

9 302Z* Бежевый Бежевый 223 045* 005*

•	 Эффект настоящего стекла в сочетании с легкостью обработки полимера

•	 Изысканные оттенки – эстетика внешнего вида

•	 Гармония стекла и металла: V-nut  – имитация стеклянного листа на металлической основе

•	 Raukantex V-nut теперь полностью в глянце

•	 Идеально подходит для окантовки глянцевых фасадов и поверхностей

Российская складская программа

Российская складская программа
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SHGL/SHGL
(прокрашенный)

SHGL/ML SHGL/SGHL/SGHL
(прокрашенный)

SHGL/ML

Размер 23/1,3 23/1,3 45/1,3 45/1,3

Артикул
957158/961295
961375/961355

957146/957156
957613
961365

957624
950109

Упаковка, рул. х п.м. 1 х 100 1 х 100 1 х 100 1 х 100

№ Декор Исполнение Тиснение Вариант Вариант Вариант Вариант

10 301Z* Бежевый Бежевый 223 048

11 1636E Бежевый Сталь 223 015 004*

12 1578E Бежевый металлик Алюминий 223 014 014*

13 1985E Ваниль Алюминий 223 024

14 2769E* Жёлтый Сталь 223 054* 002*

15 1640E* Зелёное стекло Сталь 223 002* 015*

16 1986E Зелёный Алюминий 223 025 012*

17 1983E Оранжевый Алюминий 223 022

18 2225E Красный Сталь 223 027* 017*

19 1639E Красный Сталь 223 018 008*

20 1982E Бордовый Алюминий 223 021 011*

21 2137E Лиловый Алюминий 224 961295-071

22 2768E* Фиолетовый Сталь 223 057*

23 1577E* Голубой металлик Сталь 223 013* 003*

24 2224E Коричневый Сталь 223 026 016*

25 2350E Шоколадный Алюминий 225 961375-019

26 1637E Серебристый металлик Сталь 223 016 006*

27 2766E* Серый металлик Сталь 223 052

28 2767E* Кубанит Сталь 223 056*

29 1521E Чёрный Сталь 223 011 001*

30 032Z Чёрный Чёрный 223 957156-005 003*

31 154Z* Чёрный Чёрный 223 957156-012*

Варианты, отмеченные * (звездочкой) относятся к Европейской складской программе; поставки только под заказ.
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REHAU Express Collection PREMIUM
RAUKANTEX LITE EDGE

Строительство

Автомобилестроение

Индустрия

www.rehau.ru

Новое слово
в дизайне мебели
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ЕВРОПЕЙСКАЯ / РОССИЙСКАЯ СКЛАДСКАЯ ПРОГРАММА
REHAU Express Collection premium
RAUKANTEX LITE EDGE

Российская складская программа
Размер 45/2 45/2* 45/2* 54/2

Dekor/Metallic Dekor/Metallic Metallic Dekor/Metallic

Артикул 957787/957788 316014/316016 316016 960152/961205

Упаковка 50 м. в коробке 50 м. в коробке 50 м. в коробке 50 м. в коробке

№ Цвет Артикул Тиснение Вариант Вариант Вариант Вариант

1 Белые линии 2235E 223 002 002 004*

2 Голубые линии 2236E 223 003 003 005*

3 Зелёные линии 2237E 223 004 004 006*

4 Зебрано белый 2238E 223 005 005 007*

5 Белая полоса 2231E 223 002 002*

6 Голубая полоса 2232E 223 003 003*

7 Зелёная полоса 2233E 223 004 004*

8 Белый 2924E 223 007 007*

•	 Революционные кромочные материалы для использования с подсветкой

•	 Эффектность и современный дизайн

•	 Превращает столешницы и полки в уникальные элементы интерьера 

•	 Создает уютную атмосферу благодаря отраженному освещению

•	 Комплексная поставка: RAUKANTEX Lite Edge и светодиодная лента

* LED-сеты

Варианты, отмеченные * (звездочкой) относятся к Европейской складской программе; поставки только под заказ.
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RAUKANTEX
Указатель соответствия декоров Raukantex 
премиум декорам ведущих производителей пластиков

Rehau Abet Laminati Arpa Egger Formica Fundermax Glunz / Novopan Kaindl Rehau Krono Niemann Pfleiderer / Wodego Polyrey Resopal Senoplast / Senosan Thermopal
Тип кромки Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Тип кромки Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора

lite 2231E 0410 LUC 0010 LUC W980 ST30 F3091 AB 0085 HG WF 52 1556 GL lite 2231E K101 SQ U1027 U1027 B070 BRHIG 9417 HW 1298 Span 140 (01)
lite 2232E lite 2232E
lite 2233E lite 2233E
lite 2235E 0410 LUC

0421 LUC
0010 LUC
0509 LUC

W980 ST30
U999 ST30

F2253 AB
F3091 AB

0080 HG
0085 HG

SC 10
WF 52

1556 GL
2190 GL

lite 2235E U113 SQ
K101 SQ
U190 SQ

U1027
U1200

U1027
U1200

B015 BRHIG
N005 BRHIG

0901 HW
9417 HW

1298
8102

Span 140 (01)
U007 (01)

lite 2236E 0421 LUC 0509 LUC U999 ST30 F2253 AB 0080 HG SC 10 2190 GL lite 2236E U190 SQ U1200 U1200 N005 BRHIG 0901 HW 8102 U007 (01)
lite 2237E 0421 LUC 0509 LUC U999 ST30 F2253 AB 0080 HG SC 10 2190 GL lite 2237E U190 SQ U1200 U1200 N005 BRHIG 0901 HW 8102 U007 (01)
lite 2238E 0410 LUC

0421 LUC
0010 LUC
0509 LUC

W980 ST30
U999 ST30

F2253 AB
F3091 AB

0080 HG
0085 HG

SC 10
WF 52

1556 GL
2190 GL

lite 2238E U113 SQ
K101 SQ
U190 SQ

U1027
U1200

U1027
U1200

B015 BRHIG
N005 BRHIG

0901 HW
9417 HW

1298
8102

Span 140 (01)
U007 (01)

magic 3D 072Z 0421 0509 U999 F2253 0080 L3031                                    
SC 10

2190 magic 3D 072Z U190 U1200 U1200 N005 0901 8102 U007

magic 3D 073Z 0421 0509 U999 F2253 0080 L3031                           
SC 10

2190 magic 3D 073Z U190 U1200 U1200 N005 0901 8102 U007

magic 3D 591E 0877 2002 F509 M2023 M002 6070
6071

magic 3D 591E F6070
F6071

M9500 3908 U516

magic 3D 592E magic 3D 592E
magic 3D 741E 0421 0509 U999 F2253 0080 L3031

SC 10
2190 magic 3D 741E U190 U1200 U1200 N005 0901 8102 U007

magic 3D 751E 0418 0001
0020

W911 F2296
K1040

2190 magic 3D 751E U106 W400 U1011 030
B015

0105

magic 3D 752E 0893 U205 0319 29568 magic 3D 752E
magic 3D 1271E F516 magic 3D 1271E C106
magic 3D 1272E magic 3D 1272E
magic 3D 1273E M4394 magic 3D 1273E
magic 3D 1320E FA114 magic 3D 1320E 3902
magic 3D 1321E 2008 FA117 M2052 magic 3D 1321E
magic 3D 1322E 0874 2003 M2042 magic 3D 1322E 3901
magic 3D 1323E 0873 2000 FA101 M2022 M001 magic 3D 1323E F6055 M9510 Alu1
magic 3D 1324E FA115 magic 3D 1324E
magic 3D 1325E 0727 2012 FA102 M2032 M003 magic 3D 1325E F6060 M9610 3903 Alu2
magic 3D 1368E 0813 0200 U112 K1031 magic 3D 1368E U1365 C017 D456 U240
magic 3D 1711E 0421 0509 U999 F2253 0080 L3031

SC 10
2190 magic 3D 1711E U190 U1200 U1200 N005 0901 8102 U007

magic 3D 1988E magic 3D 1988E
magic 3D 1990E magic 3D 1990E
magic 3D 8830 magic 3D 8830
visions 029Z 0410 LUC 0001 LUC W980 ST30 F3091 AB 0085 WF 52 1556 GL visions 029Z K101 SQ W400 B070 BRHIG 0901 HW 1298 Span 140 (01)
visions 032Z 0421 LUC 0509 LUC U999 ST30 F2253 AB 0080 SC 10 2190 GL visions 032Z U190 SQ U1200 N005 BRHIG 9417 HW 8102 U007 (01)
visions 1312E U610 visions 1312E 0670
visions 1315E F5493 2122 visions 1315E 0022 0763
visions 1389E 0665 F5494 visions 1389E D397
visions 1391E 0244 K1181 L4066 2541 visions 1391E U1358 U197
visions 1392E 0406 0001 W980 K1040 0085 B3822

WF 52
1101
1556

visions 1392E K1CT U1026 030
B015

0105
9417

1298
1374

Span 140 U002

visions 1395E 0857 F6905 visions 1395E
visions 1521E 0421 LUC 0509 LUC U999 ST30 F2253 AB 0080 SC 10 2190 GL visions 1521E U190 SQ U1200 N005 BRHIG 9417 HW 8102 U007 (01)
visions 1522E 0410 LUC 0001 LUC W980 ST30 F3091 AB 0085 WF 52 1556 GL visions 1522E K101 SQ W400 B070 BRHIG 0901 HW 1298 Span 140 (01)
visions 1577E 1803 LUC 0242 LUC visions 1577E 4472
visions 1578E visions 1578E M9700 7407
visions 1636E 0140 LUC

0414 LUC
0204 LUC F1170 AB BE 70 2514 GL visions 1636E U514 SQ 7315

visions 1637E visions 1637E 8854 U506 (01)
visions 1638E 0431 LUC F7845 AB visions 1638E R036 BRHIG 3120 HW
visions 1639E 0250 visions 1639E U054 (01)
visions 1640E visions 1640E
visions 1641E 0641 LUC 2122 GL visions 1641E
visions 1982E 0571 LUC visions 1982E
visions 1983E 0682 LUC K3210 AB visions 1983E
visions 1984E 0406 LUC 0224 LUC K1040 AB visions 1984E
visions 1985E 0517 LUC visions 1985E
visions 1986E 0256 LUC visions 1986E
visions 2224E K1834 AB visions 2224E
visions 2225E 0836 LUC 0538 LUC F7966 AB visions 2225E
inspiration 1420E 0410 LUC 0010 LUC W980 ST30 F3091 AB

F5341 AB
0085 HG WF 52 1556 GL inspiration 1420E U113 SQ

K101 SQ
U8982 SQ

U1027 U1027 B015 BRHIG 9417 HW 1298 Span 140 (01)

inspiration 1421E 0410 LUC 0010 LUC W980 ST30 F3091 AB 0085 HG WF 52 1556 GL inspiration 1421E U113 SQ
K101 SQ

U1027 U1027 B015 BRHIG 0547 HW
9417 HW

1298
6270

Span 140 (01)

inspiration 1422E 0410 LUC
0887 LUC

0010 LUC W980 ST30 F3091 AB 0085 HG WF 52 1556 GL inspiration 1422E U113 SQ
K101 SQ

U1027 U1027 B015 BRHIG 9417 HW 1298 Span 140 (01)
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Rehau Abet Laminati Arpa Egger Formica Fundermax Glunz / Novopan Kaindl Rehau Krono Niemann Pfleiderer / Wodego Polyrey Resopal Senoplast / Senosan Thermopal
Тип кромки Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Тип кромки Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора

lite 2231E 0410 LUC 0010 LUC W980 ST30 F3091 AB 0085 HG WF 52 1556 GL lite 2231E K101 SQ U1027 U1027 B070 BRHIG 9417 HW 1298 Span 140 (01)
lite 2232E lite 2232E
lite 2233E lite 2233E
lite 2235E 0410 LUC

0421 LUC
0010 LUC
0509 LUC

W980 ST30
U999 ST30

F2253 AB
F3091 AB

0080 HG
0085 HG

SC 10
WF 52

1556 GL
2190 GL

lite 2235E U113 SQ
K101 SQ
U190 SQ

U1027
U1200

U1027
U1200

B015 BRHIG
N005 BRHIG

0901 HW
9417 HW

1298
8102

Span 140 (01)
U007 (01)

lite 2236E 0421 LUC 0509 LUC U999 ST30 F2253 AB 0080 HG SC 10 2190 GL lite 2236E U190 SQ U1200 U1200 N005 BRHIG 0901 HW 8102 U007 (01)
lite 2237E 0421 LUC 0509 LUC U999 ST30 F2253 AB 0080 HG SC 10 2190 GL lite 2237E U190 SQ U1200 U1200 N005 BRHIG 0901 HW 8102 U007 (01)
lite 2238E 0410 LUC

0421 LUC
0010 LUC
0509 LUC

W980 ST30
U999 ST30

F2253 AB
F3091 AB

0080 HG
0085 HG

SC 10
WF 52

1556 GL
2190 GL

lite 2238E U113 SQ
K101 SQ
U190 SQ

U1027
U1200

U1027
U1200

B015 BRHIG
N005 BRHIG

0901 HW
9417 HW

1298
8102

Span 140 (01)
U007 (01)

magic 3D 072Z 0421 0509 U999 F2253 0080 L3031                                    
SC 10

2190 magic 3D 072Z U190 U1200 U1200 N005 0901 8102 U007

magic 3D 073Z 0421 0509 U999 F2253 0080 L3031                           
SC 10

2190 magic 3D 073Z U190 U1200 U1200 N005 0901 8102 U007

magic 3D 591E 0877 2002 F509 M2023 M002 6070
6071

magic 3D 591E F6070
F6071

M9500 3908 U516

magic 3D 592E magic 3D 592E
magic 3D 741E 0421 0509 U999 F2253 0080 L3031

SC 10
2190 magic 3D 741E U190 U1200 U1200 N005 0901 8102 U007

magic 3D 751E 0418 0001
0020

W911 F2296
K1040

2190 magic 3D 751E U106 W400 U1011 030
B015

0105

magic 3D 752E 0893 U205 0319 29568 magic 3D 752E
magic 3D 1271E F516 magic 3D 1271E C106
magic 3D 1272E magic 3D 1272E
magic 3D 1273E M4394 magic 3D 1273E
magic 3D 1320E FA114 magic 3D 1320E 3902
magic 3D 1321E 2008 FA117 M2052 magic 3D 1321E
magic 3D 1322E 0874 2003 M2042 magic 3D 1322E 3901
magic 3D 1323E 0873 2000 FA101 M2022 M001 magic 3D 1323E F6055 M9510 Alu1
magic 3D 1324E FA115 magic 3D 1324E
magic 3D 1325E 0727 2012 FA102 M2032 M003 magic 3D 1325E F6060 M9610 3903 Alu2
magic 3D 1368E 0813 0200 U112 K1031 magic 3D 1368E U1365 C017 D456 U240
magic 3D 1711E 0421 0509 U999 F2253 0080 L3031

SC 10
2190 magic 3D 1711E U190 U1200 U1200 N005 0901 8102 U007

magic 3D 1988E magic 3D 1988E
magic 3D 1990E magic 3D 1990E
magic 3D 8830 magic 3D 8830
visions 029Z 0410 LUC 0001 LUC W980 ST30 F3091 AB 0085 WF 52 1556 GL visions 029Z K101 SQ W400 B070 BRHIG 0901 HW 1298 Span 140 (01)
visions 032Z 0421 LUC 0509 LUC U999 ST30 F2253 AB 0080 SC 10 2190 GL visions 032Z U190 SQ U1200 N005 BRHIG 9417 HW 8102 U007 (01)
visions 1312E U610 visions 1312E 0670
visions 1315E F5493 2122 visions 1315E 0022 0763
visions 1389E 0665 F5494 visions 1389E D397
visions 1391E 0244 K1181 L4066 2541 visions 1391E U1358 U197
visions 1392E 0406 0001 W980 K1040 0085 B3822

WF 52
1101
1556

visions 1392E K1CT U1026 030
B015

0105
9417

1298
1374

Span 140 U002

visions 1395E 0857 F6905 visions 1395E
visions 1521E 0421 LUC 0509 LUC U999 ST30 F2253 AB 0080 SC 10 2190 GL visions 1521E U190 SQ U1200 N005 BRHIG 9417 HW 8102 U007 (01)
visions 1522E 0410 LUC 0001 LUC W980 ST30 F3091 AB 0085 WF 52 1556 GL visions 1522E K101 SQ W400 B070 BRHIG 0901 HW 1298 Span 140 (01)
visions 1577E 1803 LUC 0242 LUC visions 1577E 4472
visions 1578E visions 1578E M9700 7407
visions 1636E 0140 LUC

0414 LUC
0204 LUC F1170 AB BE 70 2514 GL visions 1636E U514 SQ 7315

visions 1637E visions 1637E 8854 U506 (01)
visions 1638E 0431 LUC F7845 AB visions 1638E R036 BRHIG 3120 HW
visions 1639E 0250 visions 1639E U054 (01)
visions 1640E visions 1640E
visions 1641E 0641 LUC 2122 GL visions 1641E
visions 1982E 0571 LUC visions 1982E
visions 1983E 0682 LUC K3210 AB visions 1983E
visions 1984E 0406 LUC 0224 LUC K1040 AB visions 1984E
visions 1985E 0517 LUC visions 1985E
visions 1986E 0256 LUC visions 1986E
visions 2224E K1834 AB visions 2224E
visions 2225E 0836 LUC 0538 LUC F7966 AB visions 2225E
inspiration 1420E 0410 LUC 0010 LUC W980 ST30 F3091 AB

F5341 AB
0085 HG WF 52 1556 GL inspiration 1420E U113 SQ

K101 SQ
U8982 SQ

U1027 U1027 B015 BRHIG 9417 HW 1298 Span 140 (01)

inspiration 1421E 0410 LUC 0010 LUC W980 ST30 F3091 AB 0085 HG WF 52 1556 GL inspiration 1421E U113 SQ
K101 SQ

U1027 U1027 B015 BRHIG 0547 HW
9417 HW

1298
6270

Span 140 (01)

inspiration 1422E 0410 LUC
0887 LUC

0010 LUC W980 ST30 F3091 AB 0085 HG WF 52 1556 GL inspiration 1422E U113 SQ
K101 SQ

U1027 U1027 B015 BRHIG 9417 HW 1298 Span 140 (01) ПУ
ТЕ
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Д
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RAUKANTEX
Указатель соответствия декоров Raukantex 
премиум декорам ведущих производителей пластиков

Rehau Abet Laminati Arpa Egger Formica Fundermax Glunz / Novopan Kaindl Rehau Krono Niemann Pfleiderer / Wodego Polyrey Resopal Senoplast / Senosan Thermopal
Тип кромки Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Тип кромки Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора

inspiration 1423E 0410 LUC 0010 LUC W980 ST30 F3091 AB 0085 HG WF 52 1556 GL inspiration 1423E U113 SQ
K101 SQ

U1027 U1027 B015 BRHIG 9417 HW 1298 Span 140 (01)

inspiration 1424E 0410 LUC
0887 LUC

0010 LUC
0510 LUC

W980 ST30 F3091 AB 0085 HG WF 52 1556 GL inspiration 1424E U113 SQ
K101 SQ

U1027 U1027 B015 BRHIG 0547 HW
9417 HW

1298
6270

Span 140 (01)

inspiration 1425E 0410 LUC 0010 LUC W980 ST30 F3091 AB 0085 HG WF 52 1556 GL inspiration 1425E U113 SQ
K101 SQ

U1027 U1027 B015 BRHIG 9417 HW 1298 Span 140 (01)

inspiration 1426E 0410 LUC
0421 LUC

0010 LUC
0509 LUC

W980 ST30
U999 ST30

F2253 AB
F3091 AB

0080 HG
0085 HG

SC 10
WF 52

1556 GL
2190 GL

inspiration 1426E U113 SQ
K101 SQ
U190 SQ

U1027
U1200

U1027
U1200

B015 BRHIG
N005 BRHIG

0901 HW
9417 HW

1298
8102

Span 140 (01)
U007 (01)

inspiration 1427E 0410 LUC
0421 LUC

0010 LUC
0509 LUC
0536 LUC

W980 ST30
U999 ST30

F2253 AB
F3091 AB

0080 HG
0085 HG

SC 10
WF 52

1556 GL
2190 GL

inspiration 1427E U113 SQ
K101 SQ
U190 SQ

U1027
U1200

U1027
U1200

B015 BRHIG
N005 BRHIG

0901 HW
9417 HW

1298
8102

Span 140 (01)
U007 (01)
U125 (01)

inspiration 1439E 0410 LUC 0010 LUC W980 ST30 F3091 AB
F5341 AB

0085 HG WF 52 1556 GL inspiration 1439E U113 SQ
K101 SQ
U8982 SQ

U1027 U1027 B015 BRHIG 9417 HW 1298 Span 140 (01)
U109 (01)
U110 (01)

inspiration 1440E 0410 LUC 0010 LUC
0510 LUC

W980 ST30 F3091 AB
F2200 AB

0085 HG WF 52 1556 GL inspiration 1440E U113 SQ
K101 SQ

U1027 U1027 B015 BRHIG 0547 HW
9417 HW

1298
6270

Span 140 (01)
U181 (01)

inspiration 1441E inspiration 1441E U076 (01)
inspiration 1477E 0410 LUC

0870 LUC
0010 LUC
0234 LUC

W980 ST30 F3091 AB
F7927 AB

0085 HG GR 03
WF 52

1556GL inspiration 1477E U113 SQ
K101 SQ

U1027 U1027
U1290

B015 BRHIG 9417 HW 1298 Span 140 (01)
SR204 (01)

inspiration 1538E 0410 LUC
0421 LUC

0010 LUC
0509 LUC

W980 ST30
U999 ST30

F2253 AB
F3091 AB

0080 HG
0085 HG

SC 10
WF 52

1556 GL
2190 GL

inspiration 1538E U113 SQ
K101 SQ
U190 SQ
U8982 SQ

U1027
U1200

U1027
U1200

B015 BRHIG
N005 BRHIG

0901 HW
9417 HW

1298
8102

Span 140 (01)
U007 (01)
U110 (01)

inspiration 1539E 0410 LUC
0421 LUC

0010 LUC
0509 LUC

W980 ST30
U999 ST30

F0232 AB
F2253 AB
F3091 AB

0080 HG
0085 HG
0250 HG

SC 10
 WF 52

1556 GL
2190 GL

inspiration 1539E U113 SQ
K101 SQ
U190 SQ
U9552 SQ

U1603 U1603 B015 BRHIG
G024 BRHIG
N005 BRHIG

0901 HW
9417 HW

1298
3216
8102

Span 140 (01)
U007 (01)

inspiration 1626E 0410 LUC
0421 LUC

0010 LUC
0509 LUC

W980 ST30
U999 ST30

F2253 AB
F3091 AB

0080 HG
0085 HG

SC 10
WF 52

1556 GL
2190 GL

inspiration 1626E U113 SQ
K101 SQ
U190 SQ

U1027
U1200

U1027
U1200

B015 BRHIG
N005 BRHIG

0901 HW
9417 HW

1298
8102

Span 140 (01)
U007 (01)

inspiration 1630E 0410 LUC
0870 LUC

0010 LUC
0232 LUC

W980 ST30 F3091 AB
K2081 AB

0085 HG WF 52 1556GL inspiration 1630E U113 SQ
K101 SQ

U1027 U1027 B015 BRHIG 9417 HW 1298 Span 140 (01)
U009 (01)

inspiration 1631E 0410 LUC
0870 LUC

0010 LUC W980 ST30 F3091 AB
K2081 AB

0085 HG WF 52 1556GL inspiration 1631E U113 SQ
K101 SQ

U1027 U1027 B015 BRHIG 9417 HW 1298 Span 140 (01)
U009 (01)

impressions 17780 F2828 SCU impressions 17780
impressions 62524 K1238 SCU impressions 62524
impressions 63376 F7927 SCU impressions 63376
impressions 76264 F2255 SCU impressions 76264
impressions 76490 F2253 SCU impressions 76490
impressions 77284 F2200 SCU impressions 77284
impressions 77347 F6903 SCL impressions 77347
impressions 78054 K3210 SCU impressions 78054
impressions 78081 K1834 SCU impressions 78081
impressions 78120 F4172 SCU impressions 78120
impressions 78147 F4177 SCU impressions 78147
impressions V1750 F7912 SCU impressions V1750
mirror gloss 587E 2608 LUC mirror gloss 587E 1276Z 8663
mirror gloss 641W mirror gloss 641W
mirror gloss 919E mirror gloss 919E 8912 SQ H303C 5026
mirror gloss 959E mirror gloss 959E 8601 SQ H3031
mirror gloss 1003E mirror gloss 1003E 0880Z 8854 U506 (01)
mirror gloss 1100E mirror gloss 1100E 0436Z F8567 HG 7408
mirror gloss 1501W F6210 AB mirror gloss 1501W
mirror gloss 1504W F6308 AB mirror gloss 1504W
mirror gloss 1507W F6211 AB mirror gloss 1507W
mirror gloss 1511W F5481 AB mirror gloss 1511W
mirror gloss 1591E mirror gloss 1591E 8377
mirror gloss 15337 0823 LUC mirror gloss 15337
mirror gloss 17780 0566 LUC F2828 AB mirror gloss 17780
mirror gloss 61753 0460 LUC mirror gloss 61753
mirror gloss 62287 F1485 AB mirror gloss 62287
mirror gloss 62414 0315 HG mirror gloss 62414 2030Z 7349
mirror gloss 62524 0481 LUC 0561 LUC K1238 AB mirror gloss 62524 U148 SQ R001 BRHIG U225 (01)
mirror gloss 62693 0571 LUC F7934 AB mirror gloss 62693
mirror gloss 62902 0836 LUC F7966 AB mirror gloss 62902 D014 HW U031 (01)
mirror gloss 62936 mirror gloss 62936 G024 BRHIG
mirror gloss 63376 0475 LUC F7927 AB mirror gloss 63376 SR204 (01)
mirror gloss 64083 0414 LUC 0201 LUC F7858 AB mirror gloss 64083
mirror gloss 67302 GR 03 mirror gloss 67302 1930Z 8576 U016 (01)
mirror gloss 67790 K2116 AB mirror gloss 67790
mirror gloss 67967 0319 HG mirror gloss 67967 0113Z 7868 U179 (01)
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Rehau Abet Laminati Arpa Egger Formica Fundermax Glunz / Novopan Kaindl Rehau Krono Niemann Pfleiderer / Wodego Polyrey Resopal Senoplast / Senosan Thermopal
Тип кромки Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Тип кромки Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора

inspiration 1423E 0410 LUC 0010 LUC W980 ST30 F3091 AB 0085 HG WF 52 1556 GL inspiration 1423E U113 SQ
K101 SQ

U1027 U1027 B015 BRHIG 9417 HW 1298 Span 140 (01)

inspiration 1424E 0410 LUC
0887 LUC

0010 LUC
0510 LUC

W980 ST30 F3091 AB 0085 HG WF 52 1556 GL inspiration 1424E U113 SQ
K101 SQ

U1027 U1027 B015 BRHIG 0547 HW
9417 HW

1298
6270

Span 140 (01)

inspiration 1425E 0410 LUC 0010 LUC W980 ST30 F3091 AB 0085 HG WF 52 1556 GL inspiration 1425E U113 SQ
K101 SQ

U1027 U1027 B015 BRHIG 9417 HW 1298 Span 140 (01)

inspiration 1426E 0410 LUC
0421 LUC

0010 LUC
0509 LUC

W980 ST30
U999 ST30

F2253 AB
F3091 AB

0080 HG
0085 HG

SC 10
WF 52

1556 GL
2190 GL

inspiration 1426E U113 SQ
K101 SQ
U190 SQ

U1027
U1200

U1027
U1200

B015 BRHIG
N005 BRHIG

0901 HW
9417 HW

1298
8102

Span 140 (01)
U007 (01)

inspiration 1427E 0410 LUC
0421 LUC

0010 LUC
0509 LUC
0536 LUC

W980 ST30
U999 ST30

F2253 AB
F3091 AB

0080 HG
0085 HG

SC 10
WF 52

1556 GL
2190 GL

inspiration 1427E U113 SQ
K101 SQ
U190 SQ

U1027
U1200

U1027
U1200

B015 BRHIG
N005 BRHIG

0901 HW
9417 HW

1298
8102

Span 140 (01)
U007 (01)
U125 (01)

inspiration 1439E 0410 LUC 0010 LUC W980 ST30 F3091 AB
F5341 AB

0085 HG WF 52 1556 GL inspiration 1439E U113 SQ
K101 SQ
U8982 SQ

U1027 U1027 B015 BRHIG 9417 HW 1298 Span 140 (01)
U109 (01)
U110 (01)

inspiration 1440E 0410 LUC 0010 LUC
0510 LUC

W980 ST30 F3091 AB
F2200 AB

0085 HG WF 52 1556 GL inspiration 1440E U113 SQ
K101 SQ

U1027 U1027 B015 BRHIG 0547 HW
9417 HW

1298
6270

Span 140 (01)
U181 (01)

inspiration 1441E inspiration 1441E U076 (01)
inspiration 1477E 0410 LUC

0870 LUC
0010 LUC
0234 LUC

W980 ST30 F3091 AB
F7927 AB

0085 HG GR 03
WF 52

1556GL inspiration 1477E U113 SQ
K101 SQ

U1027 U1027
U1290

B015 BRHIG 9417 HW 1298 Span 140 (01)
SR204 (01)

inspiration 1538E 0410 LUC
0421 LUC

0010 LUC
0509 LUC

W980 ST30
U999 ST30

F2253 AB
F3091 AB

0080 HG
0085 HG

SC 10
WF 52

1556 GL
2190 GL

inspiration 1538E U113 SQ
K101 SQ
U190 SQ
U8982 SQ

U1027
U1200

U1027
U1200

B015 BRHIG
N005 BRHIG

0901 HW
9417 HW

1298
8102

Span 140 (01)
U007 (01)
U110 (01)

inspiration 1539E 0410 LUC
0421 LUC

0010 LUC
0509 LUC

W980 ST30
U999 ST30

F0232 AB
F2253 AB
F3091 AB

0080 HG
0085 HG
0250 HG

SC 10
 WF 52

1556 GL
2190 GL

inspiration 1539E U113 SQ
K101 SQ
U190 SQ
U9552 SQ

U1603 U1603 B015 BRHIG
G024 BRHIG
N005 BRHIG

0901 HW
9417 HW

1298
3216
8102

Span 140 (01)
U007 (01)

inspiration 1626E 0410 LUC
0421 LUC

0010 LUC
0509 LUC

W980 ST30
U999 ST30

F2253 AB
F3091 AB

0080 HG
0085 HG

SC 10
WF 52

1556 GL
2190 GL

inspiration 1626E U113 SQ
K101 SQ
U190 SQ

U1027
U1200

U1027
U1200

B015 BRHIG
N005 BRHIG

0901 HW
9417 HW

1298
8102

Span 140 (01)
U007 (01)

inspiration 1630E 0410 LUC
0870 LUC

0010 LUC
0232 LUC

W980 ST30 F3091 AB
K2081 AB

0085 HG WF 52 1556GL inspiration 1630E U113 SQ
K101 SQ

U1027 U1027 B015 BRHIG 9417 HW 1298 Span 140 (01)
U009 (01)

inspiration 1631E 0410 LUC
0870 LUC

0010 LUC W980 ST30 F3091 AB
K2081 AB

0085 HG WF 52 1556GL inspiration 1631E U113 SQ
K101 SQ

U1027 U1027 B015 BRHIG 9417 HW 1298 Span 140 (01)
U009 (01)

impressions 17780 F2828 SCU impressions 17780
impressions 62524 K1238 SCU impressions 62524
impressions 63376 F7927 SCU impressions 63376
impressions 76264 F2255 SCU impressions 76264
impressions 76490 F2253 SCU impressions 76490
impressions 77284 F2200 SCU impressions 77284
impressions 77347 F6903 SCL impressions 77347
impressions 78054 K3210 SCU impressions 78054
impressions 78081 K1834 SCU impressions 78081
impressions 78120 F4172 SCU impressions 78120
impressions 78147 F4177 SCU impressions 78147
impressions V1750 F7912 SCU impressions V1750
mirror gloss 587E 2608 LUC mirror gloss 587E 1276Z 8663
mirror gloss 641W mirror gloss 641W
mirror gloss 919E mirror gloss 919E 8912 SQ H303C 5026
mirror gloss 959E mirror gloss 959E 8601 SQ H3031
mirror gloss 1003E mirror gloss 1003E 0880Z 8854 U506 (01)
mirror gloss 1100E mirror gloss 1100E 0436Z F8567 HG 7408
mirror gloss 1501W F6210 AB mirror gloss 1501W
mirror gloss 1504W F6308 AB mirror gloss 1504W
mirror gloss 1507W F6211 AB mirror gloss 1507W
mirror gloss 1511W F5481 AB mirror gloss 1511W
mirror gloss 1591E mirror gloss 1591E 8377
mirror gloss 15337 0823 LUC mirror gloss 15337
mirror gloss 17780 0566 LUC F2828 AB mirror gloss 17780
mirror gloss 61753 0460 LUC mirror gloss 61753
mirror gloss 62287 F1485 AB mirror gloss 62287
mirror gloss 62414 0315 HG mirror gloss 62414 2030Z 7349
mirror gloss 62524 0481 LUC 0561 LUC K1238 AB mirror gloss 62524 U148 SQ R001 BRHIG U225 (01)
mirror gloss 62693 0571 LUC F7934 AB mirror gloss 62693
mirror gloss 62902 0836 LUC F7966 AB mirror gloss 62902 D014 HW U031 (01)
mirror gloss 62936 mirror gloss 62936 G024 BRHIG
mirror gloss 63376 0475 LUC F7927 AB mirror gloss 63376 SR204 (01)
mirror gloss 64083 0414 LUC 0201 LUC F7858 AB mirror gloss 64083
mirror gloss 67302 GR 03 mirror gloss 67302 1930Z 8576 U016 (01)
mirror gloss 67790 K2116 AB mirror gloss 67790
mirror gloss 67967 0319 HG mirror gloss 67967 0113Z 7868 U179 (01)
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RAUKANTEX
Указатель соответствия декоров Raukantex 
премиум декорам ведущих производителей пластиков

Rehau Abet Laminati Arpa Egger Formica Fundermax Glunz / Novopan Kaindl Rehau Krono Niemann Pfleiderer / Wodego Polyrey Resopal Senoplast / Senosan Thermopal
Тип кромки Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Тип кромки Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора

mirror gloss 71038 mirror gloss 71038 6270
mirror gloss 72885 F7932 AB BE 70 mirror gloss 72885 1583Z E021 BRHIG 7315 U197 (01)
mirror gloss 76173 mirror gloss 76173
mirror gloss 76264 0410 LUC F3091 AB WF 52 mirror gloss 76264 1298Z W400 U1027 B070 BRHIG 9417 HW 1298 Span 140 (01)
mirror gloss 76356 0608 LUC F7914 AB mirror gloss 76356
mirror gloss 76375 0210 LUC K2081 AB mirror gloss 76375
mirror gloss 76474 0250 HG mirror gloss 76474 1850Z 3216
mirror gloss 76490 0421 LUC 0509 LUC F2253 AB 0080 HG SC 10 mirror gloss 76490 U190 SQ 1525Z

U1200
N005 BRHIG 0901 HW 8102 U007 (01)

mirror gloss 76557 0128 LUC
0130 LUC
0406 LUC

0020 LUC K1040 AB 0085 HG mirror gloss 76557 K101 SQ 1206Z 030 BRHIG
B015 BRHIG

1374 U002 (01)

mirror gloss 76564 F2962 AB mirror gloss 76564 U136 SQ
mirror gloss 76610 F6901 AB mirror gloss 76610
mirror gloss 76795 0861 LUC K3210 AE mirror gloss 76795 S011 BRHIG
mirror gloss 76911 F2696 AB mirror gloss 76911 U1026 HG B004 BRHIG
mirror gloss 76957 0427 LUC F0232 AB mirror gloss 76957
mirror gloss 77024 mirror gloss 77024 0345Z 4418 U141 (01)
mirror gloss 77065 mirror gloss 77065 4127
mirror gloss 77082 mirror gloss 77082
mirror gloss 77147 F8755 AB mirror gloss 77147
mirror gloss 77193 0607 LUC F7884 AB mirror gloss 77193 U283 (01)
mirror gloss 77204 0879 LUC mirror gloss 77204
mirror gloss 77283 F7851 AB mirror gloss 77283
mirror gloss 77284 F2200 AB mirror gloss 77284
mirror gloss 77285 0643 LUC F7853 AB mirror gloss 77285
mirror gloss 77346 F6906 AB mirror gloss 77346
mirror gloss 77347 F6903 AB mirror gloss 77347
mirror gloss 77348 0823 LUC 0500 LUC F2824 AB mirror gloss 77348
mirror gloss 78087 K1192 AB mirror gloss 78087
mirror gloss 78279 F6907 AB mirror gloss 78279
mirror gloss 78280 F5347 AB mirror gloss 78280
mirror gloss 78281 F5345 AB mirror gloss 78281
mirror gloss 78282 F5341 AB mirror gloss 78282
mirror gloss 97959 F0976 AB mirror gloss 97959 85223
mirror gloss V0745 0810 LUC mirror gloss V0745
mirror gloss V0785 0879 LUC 6023 LUC F7912 AB GR 60 mirror gloss V0785
mirror gloss V0957 RO 57 mirror gloss V0957 1628Z 3120 U027 (01)
mirror gloss V0978 mirror gloss V0978 1584Z 4249 U050 (01)
mirror gloss V1272 K1834 AB mirror gloss V1272
mirror gloss V1589 F4177 AB mirror gloss V1589
mirror gloss V1784 mirror gloss V1784 0527Z 5256
mirror gloss V1785 mirror gloss V1785 0125Z 9091
super high gloss 192V super high gloss 192V D8971
super high gloss 321W super high gloss 321W D2285
super high gloss 491W H3025 ST30 super high gloss 491W D8994 B043 BRHIG
super high gloss 661V super high gloss 661V
super high gloss 71OW super high gloss 71OW D8912
super high gloss 863W super high gloss 863W D8918
super high gloss 959E H3031 ST30 super high gloss 959E D8601
super high gloss 959W super high gloss 959W 71001
super high gloss 1042L super high gloss 1042L 71002
super high gloss 1329W 0629 LUC H3128 ST30 super high gloss 1329W F14/020 (01)
super high gloss 1337W super high gloss 1337W 71003
super high gloss 1338W super high gloss 1338W 81001
super high gloss 1339W H3070 ST30 super high gloss 1339W
super high gloss 1340W H3704 ST30 NU 80 super high gloss 1340W
super high gloss 1380W super high gloss 1380W D7935
super high gloss 1381W super high gloss 1381W 23003
super high gloss 9764 super high gloss 9764 81002
super high gloss 9992 super high gloss 9992 62101
super high gloss 62414 0315 FH super high gloss 62414
super high gloss 62849 0410 LUC 0010 LUC W1000 ST30 WF 52 1556 GL super high gloss 62849 B015 BRHIG 9417 HW Span 70 (01)
super high gloss 67569 super high gloss 67569 U8538
super high gloss 76264 0410 LUC super high gloss 76264 U0113

K101
super high gloss 76393 0836 LUC U311 ST30 super high gloss 76393 U031 (01)
super high gloss 76576 0523 LUC super high gloss 76576 U9556

00005
super high gloss 76656 0250 FH super high gloss 76656
super high gloss 76657 0319 FH super high gloss 76657 U179 (01)
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mirror gloss 71038 mirror gloss 71038 6270
mirror gloss 72885 F7932 AB BE 70 mirror gloss 72885 1583Z E021 BRHIG 7315 U197 (01)
mirror gloss 76173 mirror gloss 76173
mirror gloss 76264 0410 LUC F3091 AB WF 52 mirror gloss 76264 1298Z W400 U1027 B070 BRHIG 9417 HW 1298 Span 140 (01)
mirror gloss 76356 0608 LUC F7914 AB mirror gloss 76356
mirror gloss 76375 0210 LUC K2081 AB mirror gloss 76375
mirror gloss 76474 0250 HG mirror gloss 76474 1850Z 3216
mirror gloss 76490 0421 LUC 0509 LUC F2253 AB 0080 HG SC 10 mirror gloss 76490 U190 SQ 1525Z

U1200
N005 BRHIG 0901 HW 8102 U007 (01)

mirror gloss 76557 0128 LUC
0130 LUC
0406 LUC

0020 LUC K1040 AB 0085 HG mirror gloss 76557 K101 SQ 1206Z 030 BRHIG
B015 BRHIG

1374 U002 (01)

mirror gloss 76564 F2962 AB mirror gloss 76564 U136 SQ
mirror gloss 76610 F6901 AB mirror gloss 76610
mirror gloss 76795 0861 LUC K3210 AE mirror gloss 76795 S011 BRHIG
mirror gloss 76911 F2696 AB mirror gloss 76911 U1026 HG B004 BRHIG
mirror gloss 76957 0427 LUC F0232 AB mirror gloss 76957
mirror gloss 77024 mirror gloss 77024 0345Z 4418 U141 (01)
mirror gloss 77065 mirror gloss 77065 4127
mirror gloss 77082 mirror gloss 77082
mirror gloss 77147 F8755 AB mirror gloss 77147
mirror gloss 77193 0607 LUC F7884 AB mirror gloss 77193 U283 (01)
mirror gloss 77204 0879 LUC mirror gloss 77204
mirror gloss 77283 F7851 AB mirror gloss 77283
mirror gloss 77284 F2200 AB mirror gloss 77284
mirror gloss 77285 0643 LUC F7853 AB mirror gloss 77285
mirror gloss 77346 F6906 AB mirror gloss 77346
mirror gloss 77347 F6903 AB mirror gloss 77347
mirror gloss 77348 0823 LUC 0500 LUC F2824 AB mirror gloss 77348
mirror gloss 78087 K1192 AB mirror gloss 78087
mirror gloss 78279 F6907 AB mirror gloss 78279
mirror gloss 78280 F5347 AB mirror gloss 78280
mirror gloss 78281 F5345 AB mirror gloss 78281
mirror gloss 78282 F5341 AB mirror gloss 78282
mirror gloss 97959 F0976 AB mirror gloss 97959 85223
mirror gloss V0745 0810 LUC mirror gloss V0745
mirror gloss V0785 0879 LUC 6023 LUC F7912 AB GR 60 mirror gloss V0785
mirror gloss V0957 RO 57 mirror gloss V0957 1628Z 3120 U027 (01)
mirror gloss V0978 mirror gloss V0978 1584Z 4249 U050 (01)
mirror gloss V1272 K1834 AB mirror gloss V1272
mirror gloss V1589 F4177 AB mirror gloss V1589
mirror gloss V1784 mirror gloss V1784 0527Z 5256
mirror gloss V1785 mirror gloss V1785 0125Z 9091
super high gloss 192V super high gloss 192V D8971
super high gloss 321W super high gloss 321W D2285
super high gloss 491W H3025 ST30 super high gloss 491W D8994 B043 BRHIG
super high gloss 661V super high gloss 661V
super high gloss 71OW super high gloss 71OW D8912
super high gloss 863W super high gloss 863W D8918
super high gloss 959E H3031 ST30 super high gloss 959E D8601
super high gloss 959W super high gloss 959W 71001
super high gloss 1042L super high gloss 1042L 71002
super high gloss 1329W 0629 LUC H3128 ST30 super high gloss 1329W F14/020 (01)
super high gloss 1337W super high gloss 1337W 71003
super high gloss 1338W super high gloss 1338W 81001
super high gloss 1339W H3070 ST30 super high gloss 1339W
super high gloss 1340W H3704 ST30 NU 80 super high gloss 1340W
super high gloss 1380W super high gloss 1380W D7935
super high gloss 1381W super high gloss 1381W 23003
super high gloss 9764 super high gloss 9764 81002
super high gloss 9992 super high gloss 9992 62101
super high gloss 62414 0315 FH super high gloss 62414
super high gloss 62849 0410 LUC 0010 LUC W1000 ST30 WF 52 1556 GL super high gloss 62849 B015 BRHIG 9417 HW Span 70 (01)
super high gloss 67569 super high gloss 67569 U8538
super high gloss 76264 0410 LUC super high gloss 76264 U0113

K101
super high gloss 76393 0836 LUC U311 ST30 super high gloss 76393 U031 (01)
super high gloss 76576 0523 LUC super high gloss 76576 U9556

00005
super high gloss 76656 0250 FH super high gloss 76656
super high gloss 76657 0319 FH super high gloss 76657 U179 (01)
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RAUKANTEX
Указатель соответствия декоров Raukantex 
премиум декорам ведущих производителей пластиков

Rehau Abet Laminati Arpa Egger Formica Fundermax Glunz / Novopan Kaindl Rehau Krono Niemann Pfleiderer / Wodego Polyrey Resopal Senoplast / Senosan Thermopal
Тип кромки Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Тип кромки Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора

super high gloss 76813 super high gloss 76813 00002
super high gloss 77085 super high gloss 77085 U8982
super high gloss 78153 0204 LUC U108 ST30 super high gloss 78153
super high gloss 78154 U708 ST30 GR 03 super high gloss 78154
super high gloss 78155 U961 ST30 super high gloss 78155
super high gloss 78162 super high gloss 78162 U8675
super high gloss 78163 super high gloss 78163 U8677
super high gloss 78164 0244 LUC U104 ST30 BE 70 2514 GL super high gloss 78164
super high gloss 78165 U156 ST30 super high gloss 78165
super high gloss 91470 0020 LUC W980 ST30 0085 FH super high gloss 91470
super high gloss 95479 0571 LUC super high gloss 95479 3
super high gloss 98522 0421 LUC 0509 LUC U999 ST30 0080 FH SC 10 2190 GL super high gloss 98522 00004 / U190 N005 BRHIG 0901 HW U007 (01)
Поперечные декоры 1456W H8474 ST22 Поперечные декоры 1456W
Поперечные декоры 1457W H8476 ST22 Поперечные декоры 1457W
Поперечные декоры 1458W H8477 ST22 Поперечные декоры 1458W
Поперечные декоры 1459W H8478 ST22 Поперечные декоры 1459W
Поперечные декоры 1460W H8070 ST22 Поперечные декоры 1460W
Поперечные декоры 1461W H8078 ST22 Поперечные декоры 1461W
Поперечные декоры 1462W H8081 ST22 Поперечные декоры 1462W
Поперечные декоры 1463W H8082 ST22 Поперечные декоры 1463W
Поперечные декоры 1464W H8090 ST22 Поперечные декоры 1464W
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Тип кромки Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Тип кромки Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора Номер декора

super high gloss 76813 super high gloss 76813 00002
super high gloss 77085 super high gloss 77085 U8982
super high gloss 78153 0204 LUC U108 ST30 super high gloss 78153
super high gloss 78154 U708 ST30 GR 03 super high gloss 78154
super high gloss 78155 U961 ST30 super high gloss 78155
super high gloss 78162 super high gloss 78162 U8675
super high gloss 78163 super high gloss 78163 U8677
super high gloss 78164 0244 LUC U104 ST30 BE 70 2514 GL super high gloss 78164
super high gloss 78165 U156 ST30 super high gloss 78165
super high gloss 91470 0020 LUC W980 ST30 0085 FH super high gloss 91470
super high gloss 95479 0571 LUC super high gloss 95479 3
super high gloss 98522 0421 LUC 0509 LUC U999 ST30 0080 FH SC 10 2190 GL super high gloss 98522 00004 / U190 N005 BRHIG 0901 HW U007 (01)
Поперечные декоры 1456W H8474 ST22 Поперечные декоры 1456W
Поперечные декоры 1457W H8476 ST22 Поперечные декоры 1457W
Поперечные декоры 1458W H8477 ST22 Поперечные декоры 1458W
Поперечные декоры 1459W H8478 ST22 Поперечные декоры 1459W
Поперечные декоры 1460W H8070 ST22 Поперечные декоры 1460W
Поперечные декоры 1461W H8078 ST22 Поперечные декоры 1461W
Поперечные декоры 1462W H8081 ST22 Поперечные декоры 1462W
Поперечные декоры 1463W H8082 ST22 Поперечные декоры 1463W
Поперечные декоры 1464W H8090 ST22 Поперечные декоры 1464W
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Вы можете получить дополнительную консультацию по телефону горячей линии или отправить запрос специалисту компании по электронной 

почте. Найти авторизованных партнеров REHAU в непосредственной близости от Вашего дома Вы можете с помощью интерактивной карты на 

сайте REHAU.

Горячая линия: 8 800 555 33 55

E-Mail: contact-rus@rehau.com

Сайт: www.rehau.ru

Ваш дилер:

RUS: • Москва: тел.: 495 / 6633388, факс: 495 / 6633399 • Санкт-Петербург: тел.: 812 / 3266207; 812 / 3266208, факс: 812 / 3266209 • Нижний Новгород: тел.: 831 / 4678078, факс: 831 / 4678079 • Самара: тел./факс: 

846 / 2698058 • Казань: тел.: 8 927 / 0180287 • Екатеринбург: тел./факс: 343 / 2535305, 343 / 2535306 • Воронеж: тел.: 4732 / 611858 • Ростов-на-Дону: тел.: 863 / 2978444, факс: 863 / 2998988 • Краснодар: тел./факс: 

861 / 212 54 77 • Новосибирск: тел./факс: 383 / 2000353, 383 / 2209634 • Иркутск: тел.: 3952 / 56102 • Хабаровск: тел.: 4212 / 415815, факс: 4212 / 415816 • BY: • Минск: тел.: 375 17 / 2450209, факс: 375 17 / 2450173 

• KAZ: • Алматы: тел./факс: +7 727 / 3941301, +7 727 / 3941304 • GE: REHAU ltd. • Tbilisi: тел./факс : 99532 / 2559909


